
NOMOR : SP DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:0865-9096-8200-8005

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No.28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2023

A. Dasar Hukum:

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

(01): Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

(09): RIAU

: (418149) Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 13.793.675.000  (  TIGA BELAS MILIAR TUJUH RATUS SEMBILAN PULUH TIGA JUTA ENAM RATUS TUJUH PULUH LIMA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

13.793.675.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PEKANBARU 13.793.675.000(008)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 31 Desember 2023.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 30 November 2022
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

LAMPIRAN

Satker (418149)  Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

DS:0865-9096-8200-8005

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 11.376.564.000

CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota Rp. 133.326.000

CQ.6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 5.709.602.000

CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu Rp. 911.727.000

CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc Rp. 3.828.850.000

CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih Rp. 280.514.000

CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu Rp. 169.242.000

CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan Rp. 106.351.000

CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 236.952.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.417.111.000

WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal Rp. 20.645.000

WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi Rp. 56.040.000

WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum Rp. 2.242.846.000

WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM Rp. 97.580.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:0865-9096-8200-8005

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 11.376.564.000Program :

01 Persentase Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu serta Pengelolaan Dukungan Administratif dan Operasional Panwaslu Kecamatan, Pengawas
Kelurahan/Desa, Pengawas TPS dan Pengawas Luar Negeri

1.

02 Jumlah daerah yang melaksanakan kegiatan Teknis Pengawasan atas Penyelenggaraan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi yang disesuaikan dengan regulasi2.

03 Jumlah daerah yang mengembangkan Pusat Pendidikan dan Pelatihan Pengawasan Pemilu Partisipatif hasil piloting3.

04 Persentase penyelesaian pelayanan administrasi dan tugas teknis lainnya Bawaslu Provinsi4.

05 Persentase Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi5.

06 Persentase penyelesaian pelayanan dukungan operasional kerja (pembayaran gaji, operasional dan pemeliharaan perkantoran, serta langganan daya dan Jasa)
yang tepat waktu

6.

07 Persentase pengadaan sarana dan prasarana sesuai kebutuhan7.

Kegiatan 5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota 133.326.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya 1,00 41.290.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BAH.001 Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa
proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

1.00 layanan 41.290.000

:

:

layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik

5245.BKC Pemantauan lembaga 9,00 92.036.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BKC.001 Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

9.00 laporan 92.036.000

:

:

laporan

01 Jumlah Dokumen Perencanaan, Program dan Anggaran serta dokumen peraturan pengawasan penyelenggaraan Pemilu yang tersusun1.

Kegiatan 6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu 5.709.602.000:

:

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 5.360.602.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran
Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu

1.00 Lembaga 5.126.521.000(PN)

02 QIC.003 Seleksi Anggota Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas Pemilu
Ad-Hoc

1.00 Laporan 234.081.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:0865-9096-8200-8005

Pengawasan dan Pengendalian Lembaga Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan 1,00 349.000.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 UAB.001 Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu 1.00 Sistem Informasi 349.000.000(PN)

:

:

Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan

01 Jumlah Laporan Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu yang diselenggarakan1.

Kegiatan 6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu 911.727.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 911.727.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu 1.00 Laporan 911.727.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc 3.828.850.000:

:

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 3.828.850.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Honorarium Pengawas Ad-Hoc 1.00 Lembaga 2.484.200.000(PN)

02 QIC.002 Operasional Pengawas Ad-Hoc 2.00 Lembaga 1.344.650.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih 280.514.000:

:

6839.QCE Penanganan Perkara 1,00 28.822.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan
Penyusunan Daftar Pemilih

1.00 Perkara 28.822.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:0865-9096-8200-8005

Penanganan Perkara Perkara, Berkas Perkara

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 251.692.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

3.00 Laporan 251.692.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 169.242.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6840.QCE Penanganan Perkara 2,00 78.141.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Penetapan Peserta Pemilu

2.00 Perkara 78.141.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 91.101.00010Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 1.00 Laporan 91.101.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan 106.351.000:

:

6841.QCE Penanganan Perkara 1,00 30.367.00011Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penangganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi dan
Penetapan Daerah Pemilihan

1.00 Perkara 30.367.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:0865-9096-8200-8005

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 75.984.00012Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.00 Laporan 75.984.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota 236.952.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6842.QCE Penanganan Perkara 2,00 78.201.00013Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR,
DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

2.00 Perkara 78.201.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 17,00 158.751.00014Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta
anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

17.00 Laporan 158.751.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.417.111.000Program :

01 Nilai evaluasi SAKIP1.

02 Indeks Kepuasan Masyarakat layanan Pengawasan Internal2.

03 Persentase jumlah kegiatan pengendalian internal dalam rangka tata kelola pemerintahan yang baik dan bersih guna mendukung pengawasan penyelenggaraan
pemilu

3.

Kegiatan 4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal 20.645.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 1,00 20.645.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 1.00 Dokumen 20.645.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 5I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:0865-9096-8200-8005

01 Persentase jumlah data dan informasi bidang pengawasan pemilu, kelembagaan Bawaslu, demokrasi dan kepemiluan yang tersedia1.

02 Persentase ketersediaan data dan informasi dalam mendukung pengawasan penyelenggaraan pemilu2.

Kegiatan 4356 Pengelolaan Data dan Informasi 56.040.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 56.040.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu 1.00 Laporan 30.095.000

02 EBA.963 Layanan Data dan Informasi 1.00 Laporan 25.945.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Kegiatan 6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 2.242.846.000:

:

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 2.063.231.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.956 Layanan BMN 1.00 Layanan 20.703.000

02 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.042.528.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 23,00 45.500.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBB.951 Layanan Sarana Internal 23.00 Unit 45.500.000

:

:

Unit, m2, Paket

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,00 134.115.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 1.00 Dokumen 53.180.000

02 EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1.00 Dokumen 24.945.000

03 EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 1.00 Dokumen 35.345.000

04 EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 1.00 Dokumen 20.645.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 6I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:0865-9096-8200-8005

Kegiatan 6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 97.580.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 4,00 76.935.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.957 Layanan Hukum 2.00 Laporan 41.290.000

02 EBA.962 Layanan Umum 1.00 Dokumen 20.645.000

03 EBA.969 Layanan Bantuan Hukum 1.00 Laporan 15.000.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 29,00 20.645.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBC.954 Layanan Manajemen SDM 29.00 Orang 20.645.000

:

:

Orang, Layanan, Rekomendasi

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:0865-9096-8200-8005

1. Anggaran Tahun 2023

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

13.793.675.000

13.793.675.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0865-9096-8200-8005

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak 921.464 12.477.711 394.500 - - 13.793.675

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 11.027.564 349.000 - - 11.376.564

5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

- 133.326 - - - 133.326

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya - 41.290 - - - 41.290 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 41.290- 00841.290 -RM01

5245.BKC Pemantauan lembaga - 92.036 - - - 92.036 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 92.036- 00892.036 -RM01

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

- 5.360.602 349.000 - - 5.709.602

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 5.360.602 - - - 5.360.602 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 5.360.602- 0085.360.602 -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0865-9096-8200-8005

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan - - 349.000 - - 349.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-349.000 349.000- 008- -RM01

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu - 911.727 - - - 911.727

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 911.727 - - - 911.727 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 911.727- 008911.727 -RM01

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc - 3.828.850 - - - 3.828.850

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 3.828.850 - - - 3.828.850 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 3.828.850- 0083.828.850 -RM01

6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih - 280.514 - - - 280.514

6839.QCE Penanganan Perkara - 28.822 - - - 28.822 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0865-9096-8200-8005

-- 28.822- 00828.822 -RM01

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 251.692 - - - 251.692 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 251.692- 008251.692 -RM01

6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu - 169.242 - - - 169.242

6840.QCE Penanganan Perkara - 78.141 - - - 78.141 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 78.141- 00878.141 -RM01

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 91.101 - - - 91.101 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 91.101- 00891.101 -RM01

6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan - 106.351 - - - 106.351

6841.QCE Penanganan Perkara - 30.367 - - - 30.367 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0865-9096-8200-8005

-- 30.367- 00830.367 -RM01

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 75.984 - - - 75.984 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 75.984- 00875.984 -RM01

6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota

- 236.952 - - - 236.952

6842.QCE Penanganan Perkara - 78.201 - - - 78.201 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 78.201- 00878.201 -RM01

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 158.751 - - - 158.751 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 158.751- 008158.751 -RM01

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 921.464 1.450.147 45.500 - - 2.417.111

4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal - 20.645 - - - 20.645



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 5II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0865-9096-8200-8005

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 20.645 - - - 20.645 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 20.645- 00820.645 -RM01

4356 Pengelolaan Data dan Informasi - 56.040 - - - 56.040

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 56.040 - - - 56.040 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 56.040- 00856.040 -RM01

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 921.464 1.275.882 45.500 - - 2.242.846

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 921.464 1.141.767 - - - 2.063.231 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 2.063.231921.464 0081.141.767 -RM01

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal - - 45.500 - - 45.500 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-45.500 45.500- 008- -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 6II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0865-9096-8200-8005

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 134.115 - - - 134.115 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 134.115- 008134.115 -RM01

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM - 97.580 - - - 97.580

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 76.935 - - - 76.935 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 76.935- 00876.935 -RM01

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal - 20.645 - - - 20.645 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 20.645- 00820.645 -RM01

JUMLAH 921.464 12.477.711 394.500 - - 13.793.675

Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja

ttd.

.

Jakarta, 30 November 2022



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0865-9096-8200-8005
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

4181491. Sekretariat Bawaslu Kabupaten
Siak

1.149.3321.149.3321.149.332 1.151.0231.149.332 13.793.6751.149.332 1.149.332 1.149.3321.149.3321.149.332 1.149.3321.149.332RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 76.779 921.46476.779 76.779 76.779 76.779 76.779 76.779 76.779 76.779 76.779 76.779 76.895

BELANJA BARANG 1.039.680 12.477.7111.039.680 1.039.680 1.039.680 1.039.680 1.039.680 1.039.680 1.039.680 1.039.680 1.039.680 1.039.680 1.041.231

BELANJA MODAL 32.873 394.50032.873 32.873 32.873 32.873 32.873 32.873 32.873 32.873 32.873 32.873 32.897

115.01.CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan
Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

11.094 11.29211.09411.09411.09411.09411.09411.09411.09411.09411.09411.094 133.326

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

11.094 133.32611.094 11.094 11.094 11.094 11.094 11.094 11.094 11.094 11.094 11.094 11.292

115.01.CQ.6661 Perencanaan, Program Dan
Anggaran Serta Penyusunan
Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

475.761 476.231475.761475.761475.761475.761475.761475.761475.761475.761475.761475.761 5.709.602

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

446.679 5.360.602446.679 446.679 446.679 446.679 446.679 446.679 446.679 446.679 446.679 446.679 447.133

53 BELANJA MODAL 29.082 349.00029.082 29.082 29.082 29.082 29.082 29.082 29.082 29.082 29.082 29.082 29.098

115.01.CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan
Verifikasi Peserta Pemilu

75.972 76.03575.97275.97275.97275.97275.97275.97275.97275.97275.97275.972 911.727

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

75.972 911.72775.972 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 76.035

115.01.CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan
Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

319.069 319.091319.069319.069319.069319.069319.069319.069319.069319.069319.069319.069 3.828.850

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

319.069 3.828.850319.069 319.069 319.069 319.069 319.069 319.069 319.069 319.069 319.069 319.069 319.091



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0865-9096-8200-8005
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

115.01.CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data
Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

23.367 23.47723.36723.36723.36723.36723.36723.36723.36723.36723.36723.367 280.514

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

23.367 280.51423.367 23.367 23.367 23.367 23.367 23.367 23.367 23.367 23.367 23.367 23.477

115.01.CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta
Pemilu

14.092 14.23014.09214.09214.09214.09214.09214.09214.09214.09214.09214.092 169.242

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.092 169.24214.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.230

115.01.CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah
Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

8.857 8.9248.8578.8578.8578.8578.8578.8578.8578.8578.8578.857 106.351

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

8.857 106.3518.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.924

115.01.CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden
Dan Wakil Presiden Serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan
DPRD Kabupaten/Kota

19.732 19.90019.73219.73219.73219.73219.73219.73219.73219.73219.73219.732 236.952

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

19.732 236.95219.732 19.732 19.732 19.732 19.732 19.732 19.732 19.732 19.732 19.732 19.900

115.01.WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan
Pengawasan Internal

1.718 1.7471.7181.7181.7181.7181.7181.7181.7181.7181.7181.718 20.645

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

1.718 20.6451.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.747

115.01.WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi 4.665 4.7254.6654.6654.6654.6654.6654.6654.6654.6654.6654.665 56.040

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.665 56.0404.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.725

115.01.WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan
Umum

186.883 187.133186.883186.883186.883186.883186.883186.883186.883186.883186.883186.883 2.242.846



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

3Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0865-9096-8200-8005
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

51 BELANJA PEGAWAI 76.779 921.46476.779 76.779 76.779 76.779 76.779 76.779 76.779 76.779 76.779 76.779 76.895

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

106.313 1.275.882106.313 106.313 106.313 106.313 106.313 106.313 106.313 106.313 106.313 106.313 106.439

53 BELANJA MODAL 3.791 45.5003.791 3.791 3.791 3.791 3.791 3.791 3.791 3.791 3.791 3.791 3.799

115.01.WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 8.122 8.2388.1228.1228.1228.1228.1228.1228.1228.1228.1228.122 97.580

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

8.122 97.5808.122 8.122 8.122 8.122 8.122 8.122 8.122 8.122 8.122 8.122 8.238

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:0865-9096-8200-8005

Halaman : IV.A. 1

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:0865-9096-8200-8005

Halaman : IV.B. 1

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:7046-9570-5700-7100

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No.28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2023

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 01

Tanggal : 23 Desember 2022

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

(01): Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

(09): RIAU

: (418149) Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 13.793.675.000  (  TIGA BELAS MILIAR TUJUH RATUS SEMBILAN PULUH TIGA JUTA ENAM RATUS TUJUH PULUH LIMA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

13.793.675.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PEKANBARU 13.793.675.000(008)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 31 Desember 2023.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 30 November 2022
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

LAMPIRAN

Satker (418149)  Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

DS:7046-9570-5700-7100

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 11.376.564.000

CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota Rp. 133.326.000

CQ.6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 5.709.602.000

CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu Rp. 911.727.000

CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc Rp. 3.828.850.000

CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih Rp. 280.514.000

CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu Rp. 169.242.000

CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan Rp. 106.351.000

CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 236.952.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.417.111.000

WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal Rp. 20.645.000

WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi Rp. 56.040.000

WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum Rp. 2.199.955.000

WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM Rp. 140.471.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 11.376.564.000Program :

01 Persentase Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu serta Pengelolaan Dukungan Administratif dan Operasional Panwaslu Kecamatan, Pengawas
Kelurahan/Desa, Pengawas TPS dan Pengawas Luar Negeri

1.

02 Jumlah daerah yang melaksanakan kegiatan Teknis Pengawasan atas Penyelenggaraan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi yang disesuaikan dengan regulasi2.

03 Jumlah daerah yang mengembangkan Pusat Pendidikan dan Pelatihan Pengawasan Pemilu Partisipatif hasil piloting3.

04 Persentase penyelesaian pelayanan administrasi dan tugas teknis lainnya Bawaslu Provinsi4.

05 Persentase Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi5.

06 Persentase penyelesaian pelayanan dukungan operasional kerja (pembayaran gaji, operasional dan pemeliharaan perkantoran, serta langganan daya dan Jasa)
yang tepat waktu

6.

07 Persentase pengadaan sarana dan prasarana sesuai kebutuhan7.

Kegiatan 5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota 133.326.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya 1,00 41.290.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BAH.001 Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa
proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

1.00 layanan 41.290.000

:

:

layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik

5245.BKC Pemantauan lembaga 9,00 92.036.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BKC.001 Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

9.00 laporan 92.036.000

:

:

laporan

01 Jumlah Dokumen Perencanaan, Program dan Anggaran serta dokumen peraturan pengawasan penyelenggaraan Pemilu yang tersusun1.

Kegiatan 6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu 5.709.602.000:

:

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 5.360.602.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran
Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu

1.00 Lembaga 5.126.521.000(PN)

02 QIC.003 Seleksi Anggota Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas Pemilu
Ad-Hoc

1.00 Laporan 234.081.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

Pengawasan dan Pengendalian Lembaga Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan 1,00 349.000.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 UAB.001 Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu 1.00 Sistem Informasi 349.000.000(PN)

:

:

Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan

01 Jumlah Laporan Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu yang diselenggarakan1.

Kegiatan 6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu 911.727.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 911.727.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu 1.00 Laporan 911.727.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc 3.828.850.000:

:

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 3.828.850.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Honorarium Pengawas Ad-Hoc 1.00 Lembaga 2.484.200.000(PN)

02 QIC.002 Operasional Pengawas Ad-Hoc 2.00 Lembaga 1.344.650.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih 280.514.000:

:

6839.QCE Penanganan Perkara 1,00 28.822.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan
Penyusunan Daftar Pemilih

1.00 Perkara 28.822.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

Penanganan Perkara Perkara, Berkas Perkara

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 251.692.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

3.00 Laporan 251.692.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 169.242.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6840.QCE Penanganan Perkara 2,00 78.141.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Penetapan Peserta Pemilu

2.00 Perkara 78.141.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 91.101.00010Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 1.00 Laporan 91.101.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan 106.351.000:

:

6841.QCE Penanganan Perkara 1,00 30.367.00011Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penangganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi dan
Penetapan Daerah Pemilihan

1.00 Perkara 30.367.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 75.984.00012Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.00 Laporan 75.984.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota 236.952.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6842.QCE Penanganan Perkara 2,00 78.201.00013Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR,
DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

2.00 Perkara 78.201.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 17,00 158.751.00014Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta
anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

17.00 Laporan 158.751.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.417.111.000Program :

01 Nilai evaluasi SAKIP1.

02 Indeks Kepuasan Masyarakat layanan Pengawasan Internal2.

03 Persentase jumlah kegiatan pengendalian internal dalam rangka tata kelola pemerintahan yang baik dan bersih guna mendukung pengawasan penyelenggaraan
pemilu

3.

Kegiatan 4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal 20.645.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 1,00 20.645.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 1.00 Dokumen 20.645.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 5I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

01 Persentase jumlah data dan informasi bidang pengawasan pemilu, kelembagaan Bawaslu, demokrasi dan kepemiluan yang tersedia1.

02 Persentase ketersediaan data dan informasi dalam mendukung pengawasan penyelenggaraan pemilu2.

Kegiatan 4356 Pengelolaan Data dan Informasi 56.040.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 56.040.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu 1.00 Laporan 30.095.000

02 EBA.963 Layanan Data dan Informasi 1.00 Laporan 25.945.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Kegiatan 6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 2.199.955.000:

:

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 2.052.875.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.956 Layanan BMN 1.00 Layanan 10.347.000

02 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.042.528.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 23,00 45.500.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBB.951 Layanan Sarana Internal 23.00 Unit 45.500.000

:

:

Unit, m2, Paket

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,00 101.580.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 1.00 Dokumen 53.180.000

02 EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1.00 Dokumen 14.100.000

03 EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 1.00 Dokumen 24.500.000

04 EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 1.00 Dokumen 9.800.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 6I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

Kegiatan 6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 140.471.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 4,00 130.671.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.957 Layanan Hukum 2.00 Laporan 19.600.000

02 EBA.962 Layanan Umum 1.00 Dokumen 96.071.000

03 EBA.969 Layanan Bantuan Hukum 1.00 Laporan 15.000.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 29,00 9.800.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBC.954 Layanan Manajemen SDM 29.00 Orang 9.800.000

:

:

Orang, Layanan, Rekomendasi

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

1. Anggaran Tahun 2023

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

13.793.675.000

13.793.675.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak 921.464 12.477.711 394.500 - - 13.793.675

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 11.027.564 349.000 - - 11.376.564

5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

- 133.326 - - - 133.326

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya - 41.290 - - - 41.290 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 41.290- 00841.290 -RM01

5245.BKC Pemantauan lembaga - 92.036 - - - 92.036 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 92.036- 00892.036 -RM01

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

- 5.360.602 349.000 - - 5.709.602

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 5.360.602 - - - 5.360.602 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 5.360.602- 0085.360.602 -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan - - 349.000 - - 349.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-349.000 349.000- 008- -RM01

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu - 911.727 - - - 911.727

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 911.727 - - - 911.727 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 911.727- 008911.727 -RM01

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc - 3.828.850 - - - 3.828.850

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 3.828.850 - - - 3.828.850 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 3.828.850- 0083.828.850 -RM01

6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih - 280.514 - - - 280.514

6839.QCE Penanganan Perkara - 28.822 - - - 28.822 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

-- 28.822- 00828.822 -RM01

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 251.692 - - - 251.692 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 251.692- 008251.692 -RM01

6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu - 169.242 - - - 169.242

6840.QCE Penanganan Perkara - 78.141 - - - 78.141 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 78.141- 00878.141 -RM01

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 91.101 - - - 91.101 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 91.101- 00891.101 -RM01

6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan - 106.351 - - - 106.351

6841.QCE Penanganan Perkara - 30.367 - - - 30.367 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

-- 30.367- 00830.367 -RM01

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 75.984 - - - 75.984 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 75.984- 00875.984 -RM01

6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota

- 236.952 - - - 236.952

6842.QCE Penanganan Perkara - 78.201 - - - 78.201 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 78.201- 00878.201 -RM01

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 158.751 - - - 158.751 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 158.751- 008158.751 -RM01

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 921.464 1.450.147 45.500 - - 2.417.111

4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal - 20.645 - - - 20.645



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 5II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 20.645 - - - 20.645 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 20.645- 00820.645 -RM01

4356 Pengelolaan Data dan Informasi - 56.040 - - - 56.040

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 56.040 - - - 56.040 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 56.040- 00856.040 -RM01

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 921.464 1.232.991 45.500 - - 2.199.955

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 921.464 1.131.411 - - - 2.052.875 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 2.052.875921.464 0081.131.411 -RM01 @

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal - - 45.500 - - 45.500 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-45.500 45.500- 008- -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 6II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 101.580 - - - 101.580 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 101.580- 008101.580 -RM01

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM - 140.471 - - - 140.471

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 130.671 - - - 130.671 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 130.671- 008130.671 -RM01 @

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal - 9.800 - - - 9.800 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 9.800- 0089.800 -RM01

JUMLAH 921.464 12.477.711 394.500 - - 13.793.675

Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja

ttd.

.

Jakarta, 30 November 2022



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

4181491. Sekretariat Bawaslu Kabupaten
Siak

1.149.3371.149.3371.149.337 1.150.9681.149.337 13.793.6751.149.337 1.149.337 1.149.3371.149.3371.149.337 1.149.3371.149.337RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 76.778 921.46476.778 76.778 76.778 76.778 76.778 76.778 76.778 76.778 76.778 76.778 76.906

BELANJA BARANG 1.039.686 12.477.7111.039.686 1.039.686 1.039.686 1.039.686 1.039.686 1.039.686 1.039.686 1.039.686 1.039.686 1.039.686 1.041.165

BELANJA MODAL 32.873 394.50032.873 32.873 32.873 32.873 32.873 32.873 32.873 32.873 32.873 32.873 32.897

115.01.CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan
Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

11.094 11.29211.09411.09411.09411.09411.09411.09411.09411.09411.09411.094 133.326

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

11.094 133.32611.094 11.094 11.094 11.094 11.094 11.094 11.094 11.094 11.094 11.094 11.292

115.01.CQ.6661 Perencanaan, Program Dan
Anggaran Serta Penyusunan
Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

475.761 476.231475.761475.761475.761475.761475.761475.761475.761475.761475.761475.761 5.709.602

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

446.679 5.360.602446.679 446.679 446.679 446.679 446.679 446.679 446.679 446.679 446.679 446.679 447.133

53 BELANJA MODAL 29.082 349.00029.082 29.082 29.082 29.082 29.082 29.082 29.082 29.082 29.082 29.082 29.098

115.01.CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan
Verifikasi Peserta Pemilu

75.972 76.03575.97275.97275.97275.97275.97275.97275.97275.97275.97275.972 911.727

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

75.972 911.72775.972 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 76.035

115.01.CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan
Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

319.069 319.091319.069319.069319.069319.069319.069319.069319.069319.069319.069319.069 3.828.850

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

319.069 3.828.850319.069 319.069 319.069 319.069 319.069 319.069 319.069 319.069 319.069 319.069 319.091



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

115.01.CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data
Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

23.367 23.47723.36723.36723.36723.36723.36723.36723.36723.36723.36723.367 280.514

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

23.367 280.51423.367 23.367 23.367 23.367 23.367 23.367 23.367 23.367 23.367 23.367 23.477

115.01.CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta
Pemilu

14.092 14.23014.09214.09214.09214.09214.09214.09214.09214.09214.09214.092 169.242

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.092 169.24214.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.230

115.01.CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah
Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

8.857 8.9248.8578.8578.8578.8578.8578.8578.8578.8578.8578.857 106.351

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

8.857 106.3518.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.924

115.01.CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden
Dan Wakil Presiden Serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan
DPRD Kabupaten/Kota

19.732 19.90019.73219.73219.73219.73219.73219.73219.73219.73219.73219.732 236.952

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

19.732 236.95219.732 19.732 19.732 19.732 19.732 19.732 19.732 19.732 19.732 19.732 19.900

115.01.WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan
Pengawasan Internal

1.718 1.7471.7181.7181.7181.7181.7181.7181.7181.7181.7181.718 20.645

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

1.718 20.6451.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.747

115.01.WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi 4.665 4.7254.6654.6654.6654.6654.6654.6654.6654.6654.6654.665 56.040

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.665 56.0404.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.725

115.01.WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan
Umum

183.310 183.545183.310183.310183.310183.310183.310183.310183.310183.310183.310183.310 2.199.955



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

3Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

51 BELANJA PEGAWAI 76.778 921.46476.778 76.778 76.778 76.778 76.778 76.778 76.778 76.778 76.778 76.778 76.906

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

102.741 1.232.991102.741 102.741 102.741 102.741 102.741 102.741 102.741 102.741 102.741 102.741 102.840

53 BELANJA MODAL 3.791 45.5003.791 3.791 3.791 3.791 3.791 3.791 3.791 3.791 3.791 3.791 3.799

115.01.WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 11.700 11.77111.70011.70011.70011.70011.70011.70011.70011.70011.70011.700 140.471

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

11.700 140.47111.700 11.700 11.700 11.700 11.700 11.700 11.700 11.700 11.700 11.700 11.771

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

Halaman : IV.A. 1

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

139.476Rp.Jumlah Dana yang tidak dapat dicairkan

53.20551 BELANJA PEGAWAI Rp.

86.27152 Belanja Barang Rp.

115.01.WA Program Dukungan Manajemen

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum

511332 Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 53.205

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 86.271

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

Halaman : IV.B. 1

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:7046-9570-5700-7100

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No.28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2023

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 02

Tanggal : 15 Februari 2023

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

(01): Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

(09): RIAU

: (418149) Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 13.793.675.000  (  TIGA BELAS MILIAR TUJUH RATUS SEMBILAN PULUH TIGA JUTA ENAM RATUS TUJUH PULUH LIMA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

13.793.675.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PEKANBARU 13.793.675.000(008)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 31 Desember 2023.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 30 November 2022
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

LAMPIRAN

Satker (418149)  Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

DS:7046-9570-5700-7100

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 11.376.564.000

CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota Rp. 133.326.000

CQ.6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 5.709.602.000

CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu Rp. 911.727.000

CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc Rp. 3.828.850.000

CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih Rp. 280.514.000

CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu Rp. 169.242.000

CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan Rp. 106.351.000

CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 236.952.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.417.111.000

WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal Rp. 20.645.000

WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi Rp. 56.040.000

WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum Rp. 2.199.955.000

WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM Rp. 140.471.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 11.376.564.000Program :

01 Persentase pengadaan sarana dan prasarana sesuai kebutuhan1.

02 Jumlah daerah yang melaksanakan kegiatan Teknis Pengawasan atas Penyelenggaraan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi yang disesuaikan dengan regulasi2.

03 Jumlah daerah yang mengembangkan Pusat Pendidikan dan Pelatihan Pengawasan Pemilu Partisipatif hasil piloting3.

04 Persentase penyelesaian pelayanan administrasi dan tugas teknis lainnya Bawaslu Provinsi4.

05 Persentase Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi5.

06 Persentase penyelesaian pelayanan dukungan operasional kerja (pembayaran gaji, operasional dan pemeliharaan perkantoran, serta langganan daya dan Jasa)
yang tepat waktu

6.

07 Persentase pengadaan sarana dan prasarana sesuai kebutuhan7.

Kegiatan 5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota 133.326.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya 1,00 41.290.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BAH.001 Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa
proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

1.00 layanan 41.290.000

:

:

layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik

5245.BKC Pemantauan lembaga 9,00 92.036.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BKC.001 Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

9.00 laporan 92.036.000

:

:

laporan

01 Jumlah Dokumen Perencanaan, Program dan Anggaran serta dokumen peraturan pengawasan penyelenggaraan Pemilu yang tersusun1.

Kegiatan 6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu 5.709.602.000:

:

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 5.360.602.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran
Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu

1.00 Lembaga 5.126.521.000(PN)

02 QIC.003 Seleksi Anggota Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas Pemilu
Ad-Hoc

1.00 Laporan 234.081.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan 1,00 349.000.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 UAB.001 Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu 1.00 Sistem Informasi 349.000.000(PN)

:

:

Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan

01 Jumlah Laporan Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu yang diselenggarakan1.

Kegiatan 6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu 911.727.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 911.727.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu 1.00 Laporan 911.727.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc 3.828.850.000:

:

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 3.828.850.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Honorarium Pengawas Ad-Hoc 1.00 Lembaga 2.484.200.000(PN)

02 QIC.002 Operasional Pengawas Ad-Hoc 2.00 Lembaga 1.344.650.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih 280.514.000:

:

6839.QCE Penanganan Perkara 1,00 28.822.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan
Penyusunan Daftar Pemilih

1.00 Perkara 28.822.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 251.692.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

3.00 Laporan 251.692.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

Pengawasan dan Pengendalian Lembaga Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 169.242.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6840.QCE Penanganan Perkara 2,00 78.141.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Penetapan Peserta Pemilu

2.00 Perkara 78.141.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 91.101.00010Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 1.00 Laporan 91.101.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan 106.351.000:

:

6841.QCE Penanganan Perkara 1,00 30.367.00011Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penangganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi dan
Penetapan Daerah Pemilihan

1.00 Perkara 30.367.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 75.984.00012Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.00 Laporan 75.984.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

Kegiatan 6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota 236.952.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6842.QCE Penanganan Perkara 2,00 78.201.00013Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR,
DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

2.00 Perkara 78.201.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 17,00 158.751.00014Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta
anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

17.00 Laporan 158.751.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.417.111.000Program :

01 Persentase jumlah kegiatan pengendalian internal dalam rangka tata kelola pemerintahan yang baik dan bersih guna mendukung pengawasan penyelenggaraan
pemilu

1.

02 Indeks Kepuasan Masyarakat layanan Pengawasan Internal2.

03 Persentase jumlah kegiatan pengendalian internal dalam rangka tata kelola pemerintahan yang baik dan bersih guna mendukung pengawasan penyelenggaraan
pemilu

3.

Kegiatan 4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal 20.645.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 1,00 20.645.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 1.00 Dokumen 20.645.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

01 Persentase ketersediaan data dan informasi dalam mendukung pengawasan penyelenggaraan pemilu1.

02 Persentase ketersediaan data dan informasi dalam mendukung pengawasan penyelenggaraan pemilu2.

Kegiatan 4356 Pengelolaan Data dan Informasi 56.040.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 5I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 56.040.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu 1.00 Laporan 30.095.000

02 EBA.963 Layanan Data dan Informasi 1.00 Laporan 25.945.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Kegiatan 6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 2.199.955.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 2.052.875.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.956 Layanan BMN 1.00 Layanan 10.347.000

02 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.042.528.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 23,00 45.500.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBB.951 Layanan Sarana Internal 23.00 Unit 45.500.000

:

:

Unit, m2, Paket

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,00 101.580.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 1.00 Dokumen 53.180.000

02 EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1.00 Dokumen 14.100.000

03 EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 1.00 Dokumen 24.500.000

04 EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 1.00 Dokumen 9.800.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 140.471.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 6I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 4,00 130.671.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.957 Layanan Hukum 2.00 Laporan 19.600.000

02 EBA.962 Layanan Umum 1.00 Dokumen 96.071.000

03 EBA.969 Layanan Bantuan Hukum 1.00 Laporan 15.000.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 29,00 9.800.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBC.954 Layanan Manajemen SDM 29.00 Orang 9.800.000

:

:

Orang, Layanan, Rekomendasi

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

1. Anggaran Tahun 2023

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

13.793.675.000

13.793.675.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak 921.464 12.477.711 394.500 - - 13.793.675

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 11.027.564 349.000 - - 11.376.564

5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

- 133.326 - - - 133.326

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya - 41.290 - - - 41.290 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 41.290- 00841.290 -RM01

5245.BKC Pemantauan lembaga - 92.036 - - - 92.036 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 92.036- 00892.036 -RM01

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

- 5.360.602 349.000 - - 5.709.602

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 5.360.602 - - - 5.360.602 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 5.360.602- 0085.360.602 -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan - - 349.000 - - 349.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-349.000 349.000- 008- -RM01

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu - 911.727 - - - 911.727

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 911.727 - - - 911.727 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 911.727- 008911.727 -RM01

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc - 3.828.850 - - - 3.828.850

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 3.828.850 - - - 3.828.850 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 3.828.850- 0083.828.850 -RM01

6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih - 280.514 - - - 280.514

6839.QCE Penanganan Perkara - 28.822 - - - 28.822 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

-- 28.822- 00828.822 -RM01

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 251.692 - - - 251.692 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 251.692- 008251.692 -RM01

6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu - 169.242 - - - 169.242

6840.QCE Penanganan Perkara - 78.141 - - - 78.141 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 78.141- 00878.141 -RM01

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 91.101 - - - 91.101 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 91.101- 00891.101 -RM01

6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan - 106.351 - - - 106.351

6841.QCE Penanganan Perkara - 30.367 - - - 30.367 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

-- 30.367- 00830.367 -RM01

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 75.984 - - - 75.984 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 75.984- 00875.984 -RM01

6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota

- 236.952 - - - 236.952

6842.QCE Penanganan Perkara - 78.201 - - - 78.201 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 78.201- 00878.201 -RM01

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 158.751 - - - 158.751 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 158.751- 008158.751 -RM01

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 921.464 1.450.147 45.500 - - 2.417.111

4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal - 20.645 - - - 20.645



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 5II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 20.645 - - - 20.645 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 20.645- 00820.645 -RM01

4356 Pengelolaan Data dan Informasi - 56.040 - - - 56.040

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 56.040 - - - 56.040 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 56.040- 00856.040 -RM01

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 921.464 1.232.991 45.500 - - 2.199.955

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 921.464 1.131.411 - - - 2.052.875 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 2.052.875921.464 0081.131.411 -RM01 @

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal - - 45.500 - - 45.500 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-45.500 45.500- 008- -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 6II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 101.580 - - - 101.580 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 101.580- 008101.580 -RM01

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM - 140.471 - - - 140.471

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 130.671 - - - 130.671 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 130.671- 008130.671 -RM01 @

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal - 9.800 - - - 9.800 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 9.800- 0089.800 -RM01

JUMLAH 921.464 12.477.711 394.500 - - 13.793.675

Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja

ttd.

.

Jakarta, 30 November 2022



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

4181491. Sekretariat Bawaslu Kabupaten
Siak

913.3121.435.4811.251.904 908.7901.018.225 13.793.675357.139 792.761 790.2322.458.7422.071.900 575.1521.220.038RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 65.839 921.464161.020 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 11.269 0

BELANJA BARANG 291.300 12.477.7111.910.879 771.987 2.373.325 1.350.064 1.134.621 932.808 707.344 827.895 704.815 563.883 908.790

BELANJA MODAL 0 394.5000 394.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

115.01.CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan
Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

10.340 32.08112.8079.6399.6399.63913.2027.9217.92111.4848.6520 133.326

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 133.32610.340 8.652 11.484 7.921 7.921 13.202 9.639 9.639 9.639 12.807 32.081

115.01.CQ.6661 Perencanaan, Program Dan
Anggaran Serta Penyusunan
Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

771.172 357.384313.420313.420436.500313.420313.420469.982685.4251.195.232500.92839.300 5.709.602

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

39.300 5.360.602771.172 151.928 1.195.232 685.425 469.982 313.420 313.420 436.500 313.420 313.420 357.384

53 BELANJA MODAL 0 349.0000 349.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

115.01.CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan
Verifikasi Peserta Pemilu

13.990 76.03575.97275.97275.97275.97275.97275.97275.972289.89800 911.727

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 911.72713.990 0 289.898 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 76.035

115.01.CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan
Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

877.924 119.2200144.100144.100144.100366.000416.533416.533530.689417.650252.000 3.828.850

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

252.000 3.828.850877.924 417.650 530.689 416.533 416.533 366.000 144.100 144.100 144.100 0 119.220



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

115.01.CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data
Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

59.942 21.85921.79021.79021.79021.79021.79021.79021.79034.27511.9040 280.514

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 280.51459.942 11.904 34.275 21.790 21.790 21.790 21.790 21.790 21.790 21.790 21.859

115.01.CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta
Pemilu

0 14.23014.09214.09214.09214.09214.09214.09214.09256.36800 169.242

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 169.2420 0 56.368 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.230

115.01.CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah
Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.670 8.9248.8578.8578.8578.8578.8578.8578.85727.8414.9170 106.351

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 106.3512.670 4.917 27.841 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.924

115.01.CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden
Dan Wakil Presiden Serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan
DPRD Kabupaten/Kota

13.236 17.35217.20317.20317.20319.73219.73219.73219.73271.3414.4860 236.952

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 236.95213.236 4.486 71.341 19.732 19.732 19.732 19.732 17.203 17.203 17.203 17.352

115.01.WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan
Pengawasan Internal

0 1.7471.7181.7181.7181.7181.7181.7181.7186.87200 20.645

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 20.6450 0 6.872 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.747

115.01.WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi 3.920 4.7254.6654.6654.6654.6654.6654.6654.6658.6406.1000 56.040

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 56.0403.920 6.100 8.640 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.725

115.01.WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan
Umum

318.705 153.962104.627178.776178.776178.776178.776178.776178.776191.801292.36765.839 2.199.955



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

3Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

51 BELANJA PEGAWAI 65.839 921.464161.020 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 11.269 0

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.232.991157.685 161.450 106.384 93.359 93.359 93.359 93.359 93.359 93.359 93.359 153.962

53 BELANJA MODAL 0 45.5000 45.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

115.01.WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 0 101.271000000034.3004.9000 140.471

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 140.4710 4.900 34.300 0 0 0 0 0 0 0 101.271

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

Halaman : IV.A. 1

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

139.476Rp.Jumlah Dana yang tidak dapat dicairkan

53.20551 BELANJA PEGAWAI Rp.

86.27152 Belanja Barang Rp.

115.01.WA Program Dukungan Manajemen

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum

511332 Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 53.205

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 86.271

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

Halaman : IV.B. 1

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:7046-9570-5700-7100

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No.28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2023

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 03

Tanggal : 24 Maret 2023

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

(01): Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

(09): RIAU

: (418149) Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 13.793.675.000  (  TIGA BELAS MILIAR TUJUH RATUS SEMBILAN PULUH TIGA JUTA ENAM RATUS TUJUH PULUH LIMA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

13.793.675.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PEKANBARU 13.793.675.000(008)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 31 Desember 2023.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 30 November 2022
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

LAMPIRAN

Satker (418149)  Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

DS:7046-9570-5700-7100

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 11.376.564.000

CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota Rp. 133.326.000

CQ.6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 5.709.602.000

CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu Rp. 911.727.000

CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc Rp. 3.828.850.000

CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih Rp. 280.514.000

CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu Rp. 169.242.000

CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan Rp. 106.351.000

CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 236.952.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.417.111.000

WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal Rp. 20.645.000

WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi Rp. 56.040.000

WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum Rp. 2.199.955.000

WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM Rp. 140.471.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 11.376.564.000Program :

07 Persentase pengadaan sarana dan prasarana sesuai kebutuhan1.

Kegiatan 5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota 133.326.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya 1,00 41.290.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BAH.001 Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa
proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

1.00 layanan 41.290.000

:

:

layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik

5245.BKC Pemantauan lembaga 9,00 92.036.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BKC.001 Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

9.00 laporan 92.036.000

:

:

laporan

Kegiatan 6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu 5.709.602.000:

:

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 5.360.602.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran
Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu

1.00 Lembaga 5.126.521.000(PN)

02 QIC.003 Seleksi Anggota   Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas
Pemilu Ad-Hoc

1.00 Laporan 234.081.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan 1,00 349.000.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 UAB.001 Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu 1.00 Sistem Informasi 349.000.000(PN)

:

:

Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan

01 Jumlah Laporan Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu yang diselenggarakan1.

Kegiatan 6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu 911.727.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 911.727.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu 1.00 Laporan 911.727.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc 3.828.850.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 3.828.850.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Honorarium Pengawas Ad-Hoc 1.00 Lembaga 2.484.200.000(PN)

02 QIC.002 Operasional Pengawas Ad-Hoc 2.00 Lembaga 1.344.650.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih 280.514.000:

:

6839.QCE Penanganan Perkara 1,00 28.822.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan
Penyusunan Daftar Pemilih

1.00 Perkara 28.822.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 251.692.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

3.00 Laporan 251.692.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 169.242.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

6840.QCE Penanganan Perkara 2,00 78.141.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Penetapan Peserta Pemilu

2.00 Perkara 78.141.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 91.101.00010Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 1.00 Laporan 91.101.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan 106.351.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6841.QCE Penanganan Perkara 1,00 30.367.00011Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penangganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi dan
Penetapan Daerah Pemilihan

1.00 Perkara 30.367.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 75.984.00012Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.00 Laporan 75.984.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota 236.952.000:

:

6842.QCE Penanganan Perkara 2,00 78.201.00013Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR,
DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

2.00 Perkara 78.201.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 17,00 158.751.00014Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta
anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

17.00 Laporan 158.751.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.417.111.000Program :

03 Persentase jumlah kegiatan pengendalian internal dalam rangka tata kelola pemerintahan yang baik dan bersih guna mendukung pengawasan penyelenggaraan
pemilu

1.

Kegiatan 4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal 20.645.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 1,00 20.645.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 1.00 Dokumen 20.645.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

02 Persentase ketersediaan data dan informasi dalam mendukung pengawasan penyelenggaraan pemilu1.

Kegiatan 4356 Pengelolaan Data dan Informasi 56.040.000:

:

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 56.040.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu 1.00 Laporan 30.095.000

02 EBA.963 Layanan Data dan Informasi 1.00 Laporan 25.945.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Kegiatan 6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 2.199.955.000:

:

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 2.052.875.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.956 Layanan BMN 1.00 Layanan 10.347.000

02 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.042.528.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 5I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 23,00 45.500.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBB.951 Layanan Sarana Internal 23.00 Unit 45.500.000

:

:

Unit, m2, Paket

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,00 101.580.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 1.00 Dokumen 53.180.000

02 EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1.00 Dokumen 14.100.000

03 EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 1.00 Dokumen 24.500.000

04 EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 1.00 Dokumen 9.800.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 140.471.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 4,00 130.671.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.957 Layanan Hukum 2.00 Laporan 19.600.000

02 EBA.962 Layanan Umum 1.00 Dokumen 96.071.000

03 EBA.969 Layanan Bantuan Hukum 1.00 Laporan 15.000.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 29,00 9.800.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBC.954 Layanan Manajemen SDM 29.00 Orang 9.800.000

:

:

Orang, Layanan, Rekomendasi

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

1. Anggaran Tahun 2023

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

13.793.675.000

13.793.675.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak 921.464 12.477.711 394.500 - - 13.793.675

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 11.027.564 349.000 - - 11.376.564

5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

- 133.326 - - - 133.326

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya - 41.290 - - - 41.290 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 41.290- 00841.290 -RM01

5245.BKC Pemantauan lembaga - 92.036 - - - 92.036 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 92.036- 00892.036 -RM01

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

- 5.360.602 349.000 - - 5.709.602

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 5.360.602 - - - 5.360.602 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 5.360.602- 0085.360.602 -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan - - 349.000 - - 349.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-349.000 349.000- 008- -RM01

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu - 911.727 - - - 911.727

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 911.727 - - - 911.727 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 911.727- 008911.727 -RM01

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc - 3.828.850 - - - 3.828.850

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 3.828.850 - - - 3.828.850 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 3.828.850- 0083.828.850 -RM01

6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih - 280.514 - - - 280.514

6839.QCE Penanganan Perkara - 28.822 - - - 28.822 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

-- 28.822- 00828.822 -RM01

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 251.692 - - - 251.692 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 251.692- 008251.692 -RM01

6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu - 169.242 - - - 169.242

6840.QCE Penanganan Perkara - 78.141 - - - 78.141 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 78.141- 00878.141 -RM01

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 91.101 - - - 91.101 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 91.101- 00891.101 -RM01

6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan - 106.351 - - - 106.351

6841.QCE Penanganan Perkara - 30.367 - - - 30.367 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

-- 30.367- 00830.367 -RM01

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 75.984 - - - 75.984 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 75.984- 00875.984 -RM01

6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota

- 236.952 - - - 236.952

6842.QCE Penanganan Perkara - 78.201 - - - 78.201 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 78.201- 00878.201 -RM01

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 158.751 - - - 158.751 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 158.751- 008158.751 -RM01

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 921.464 1.450.147 45.500 - - 2.417.111

4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal - 20.645 - - - 20.645



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 5II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 20.645 - - - 20.645 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 20.645- 00820.645 -RM01

4356 Pengelolaan Data dan Informasi - 56.040 - - - 56.040

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 56.040 - - - 56.040 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 56.040- 00856.040 -RM01

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 921.464 1.232.991 45.500 - - 2.199.955

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 921.464 1.131.411 - - - 2.052.875 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 2.052.875921.464 0081.131.411 -RM01 @

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal - - 45.500 - - 45.500 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-45.500 45.500- 008- -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 6II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 101.580 - - - 101.580 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 101.580- 008101.580 -RM01

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM - 140.471 - - - 140.471

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 130.671 - - - 130.671 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 130.671- 008130.671 -RM01 @

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal - 9.800 - - - 9.800 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 9.800- 0089.800 -RM01

JUMLAH 921.464 12.477.711 394.500 - - 13.793.675

Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja

ttd.

.

Jakarta, 30 November 2022



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

4181491. Sekretariat Bawaslu Kabupaten
Siak

913.3121.435.4811.251.904 908.7901.018.225 13.793.675357.139 792.761 790.2322.458.7422.071.900 575.1521.220.038RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 65.839 921.464161.020 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 11.269 0

BELANJA BARANG 291.300 12.477.7111.910.879 771.987 2.373.325 1.350.064 1.134.621 932.808 707.344 827.895 704.815 563.883 908.790

BELANJA MODAL 0 394.5000 394.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

115.01.CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan
Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

10.340 32.08112.8079.6399.6399.63913.2027.9217.92111.4848.6520 133.326

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 133.32610.340 8.652 11.484 7.921 7.921 13.202 9.639 9.639 9.639 12.807 32.081

115.01.CQ.6661 Perencanaan, Program Dan
Anggaran Serta Penyusunan
Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

771.172 357.384313.420313.420436.500313.420313.420469.982685.4251.195.232500.92839.300 5.709.602

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

39.300 5.360.602771.172 151.928 1.195.232 685.425 469.982 313.420 313.420 436.500 313.420 313.420 357.384

53 BELANJA MODAL 0 349.0000 349.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

115.01.CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan
Verifikasi Peserta Pemilu

13.990 76.03575.97275.97275.97275.97275.97275.97275.972289.89800 911.727

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 911.72713.990 0 289.898 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 75.972 76.035

115.01.CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan
Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

877.924 119.2200144.100144.100144.100366.000416.533416.533530.689417.650252.000 3.828.850

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

252.000 3.828.850877.924 417.650 530.689 416.533 416.533 366.000 144.100 144.100 144.100 0 119.220



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

115.01.CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data
Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

59.942 21.85921.79021.79021.79021.79021.79021.79021.79034.27511.9040 280.514

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 280.51459.942 11.904 34.275 21.790 21.790 21.790 21.790 21.790 21.790 21.790 21.859

115.01.CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta
Pemilu

0 14.23014.09214.09214.09214.09214.09214.09214.09256.36800 169.242

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 169.2420 0 56.368 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.092 14.230

115.01.CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah
Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.670 8.9248.8578.8578.8578.8578.8578.8578.85727.8414.9170 106.351

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 106.3512.670 4.917 27.841 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.857 8.924

115.01.CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden
Dan Wakil Presiden Serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan
DPRD Kabupaten/Kota

13.236 17.35217.20317.20317.20319.73219.73219.73219.73271.3414.4860 236.952

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 236.95213.236 4.486 71.341 19.732 19.732 19.732 19.732 17.203 17.203 17.203 17.352

115.01.WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan
Pengawasan Internal

0 1.7471.7181.7181.7181.7181.7181.7181.7186.87200 20.645

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 20.6450 0 6.872 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.718 1.747

115.01.WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi 3.920 4.7254.6654.6654.6654.6654.6654.6654.6658.6406.1000 56.040

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 56.0403.920 6.100 8.640 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.665 4.725

115.01.WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan
Umum

318.705 153.962104.627178.776178.776178.776178.776178.776178.776191.801292.36765.839 2.199.955



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

3Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

51 BELANJA PEGAWAI 65.839 921.464161.020 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 85.417 11.269 0

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.232.991157.685 161.450 106.384 93.359 93.359 93.359 93.359 93.359 93.359 93.359 153.962

53 BELANJA MODAL 0 45.5000 45.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

115.01.WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 0 101.271000000034.3004.9000 140.471

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 140.4710 4.900 34.300 0 0 0 0 0 0 0 101.271

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

Halaman : IV.A. 1

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

139.476Rp.Jumlah Dana yang tidak dapat dicairkan

53.20551 BELANJA PEGAWAI Rp.

86.27152 Belanja Barang Rp.

115.01.WA Program Dukungan Manajemen

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum

511332 Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 53.205

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 86.271

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

Halaman : IV.B. 1

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:7046-9570-5700-7100

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No.28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2023

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 04

Tanggal : 17 April 2023

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

(01): Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

(09): RIAU

: (418149) Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 13.793.675.000  (  TIGA BELAS MILIAR TUJUH RATUS SEMBILAN PULUH TIGA JUTA ENAM RATUS TUJUH PULUH LIMA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

13.793.675.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PEKANBARU 13.793.675.000(008)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 31 Desember 2023.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 30 November 2022
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

LAMPIRAN

Satker (418149)  Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

DS:7046-9570-5700-7100

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 11.376.564.000

CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota Rp. 133.326.000

CQ.6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 5.709.602.000

CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu Rp. 911.727.000

CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc Rp. 3.828.850.000

CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih Rp. 280.514.000

CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu Rp. 169.242.000

CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan Rp. 106.351.000

CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 236.952.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.417.111.000

WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal Rp. 20.645.000

WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi Rp. 56.040.000

WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum Rp. 2.199.955.000

WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM Rp. 140.471.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 11.376.564.000Program :

Kegiatan 5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota 133.326.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya 1,00 41.290.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BAH.001 Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa
proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

1.00 layanan 41.290.000

:

:

layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik

5245.BKC Pemantauan lembaga 9,00 92.036.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BKC.001 Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

9.00 laporan 92.036.000

:

:

laporan

Kegiatan 6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu 5.709.602.000:

:

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 5.360.602.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran
Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu

1.00 Lembaga 5.126.521.000(PN)

02 QIC.003 Seleksi Anggota   Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas
Pemilu Ad-Hoc

1.00 Laporan 234.081.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan 1,00 349.000.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 UAB.001 Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu 1.00 Sistem Informasi 349.000.000(PN)

:

:

Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan

Kegiatan 6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu 911.727.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 911.727.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu 1.00 Laporan 911.727.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc 3.828.850.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 3.828.850.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Honorarium Pengawas Ad-Hoc 1.00 Lembaga 2.484.200.000(PN)

02 QIC.002 Operasional Pengawas Ad-Hoc 2.00 Lembaga 1.344.650.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih 280.514.000:

:

6839.QCE Penanganan Perkara 1,00 28.822.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan
Penyusunan Daftar Pemilih

1.00 Perkara 28.822.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 251.692.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

3.00 Laporan 251.692.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 169.242.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

6840.QCE Penanganan Perkara 2,00 78.141.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Penetapan Peserta Pemilu

2.00 Perkara 78.141.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 91.101.00010Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 1.00 Laporan 91.101.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan 106.351.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6841.QCE Penanganan Perkara 1,00 30.367.00011Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penangganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi dan
Penetapan Daerah Pemilihan

1.00 Perkara 30.367.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 75.984.00012Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.00 Laporan 75.984.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota 236.952.000:

:

6842.QCE Penanganan Perkara 2,00 78.201.00013Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR,
DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

2.00 Perkara 78.201.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 17,00 158.751.00014Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta
anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

17.00 Laporan 158.751.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.417.111.000Program :

Kegiatan 4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal 20.645.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 1,00 20.645.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 1.00 Dokumen 20.645.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 4356 Pengelolaan Data dan Informasi 56.040.000:

:

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 56.040.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu 1.00 Laporan 30.095.000

02 EBA.963 Layanan Data dan Informasi 1.00 Laporan 25.945.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Kegiatan 6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 2.199.955.000:

:

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 2.052.875.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.956 Layanan BMN 1.00 Layanan 10.347.000

02 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.042.528.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 5I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 23,00 45.500.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBB.951 Layanan Sarana Internal 23.00 Unit 45.500.000

:

:

Unit, m2, Paket

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,00 101.580.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 1.00 Dokumen 53.180.000

02 EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1.00 Dokumen 14.100.000

03 EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 1.00 Dokumen 24.500.000

04 EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 1.00 Dokumen 9.800.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 140.471.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 4,00 130.671.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.957 Layanan Hukum 2.00 Laporan 19.600.000

02 EBA.962 Layanan Umum 1.00 Dokumen 96.071.000

03 EBA.969 Layanan Bantuan Hukum 1.00 Laporan 15.000.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 29,00 9.800.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBC.954 Layanan Manajemen SDM 29.00 Orang 9.800.000

:

:

Orang, Layanan, Rekomendasi

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

1. Anggaran Tahun 2023

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

13.793.675.000

13.793.675.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak 921.464 12.477.711 394.500 - - 13.793.675

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 11.027.564 349.000 - - 11.376.564

5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

- 133.326 - - - 133.326

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya - 41.290 - - - 41.290 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 41.290- 00841.290 -RM01

5245.BKC Pemantauan lembaga - 92.036 - - - 92.036 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 92.036- 00892.036 -RM01

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

- 5.360.602 349.000 - - 5.709.602

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 5.360.602 - - - 5.360.602 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 5.360.602- 0085.360.602 -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan - - 349.000 - - 349.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-349.000 349.000- 008- -RM01

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu - 911.727 - - - 911.727

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 911.727 - - - 911.727 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 911.727- 008911.727 -RM01

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc - 3.828.850 - - - 3.828.850

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 3.828.850 - - - 3.828.850 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 3.828.850- 0083.828.850 -RM01

6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih - 280.514 - - - 280.514

6839.QCE Penanganan Perkara - 28.822 - - - 28.822 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

-- 28.822- 00828.822 -RM01

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 251.692 - - - 251.692 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 251.692- 008251.692 -RM01

6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu - 169.242 - - - 169.242

6840.QCE Penanganan Perkara - 78.141 - - - 78.141 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 78.141- 00878.141 -RM01

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 91.101 - - - 91.101 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 91.101- 00891.101 -RM01

6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan - 106.351 - - - 106.351

6841.QCE Penanganan Perkara - 30.367 - - - 30.367 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

-- 30.367- 00830.367 -RM01

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 75.984 - - - 75.984 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 75.984- 00875.984 -RM01

6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota

- 236.952 - - - 236.952

6842.QCE Penanganan Perkara - 78.201 - - - 78.201 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 78.201- 00878.201 -RM01

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 158.751 - - - 158.751 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 158.751- 008158.751 -RM01

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 921.464 1.450.147 45.500 - - 2.417.111

4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal - 20.645 - - - 20.645



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 5II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 20.645 - - - 20.645 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 20.645- 00820.645 -RM01

4356 Pengelolaan Data dan Informasi - 56.040 - - - 56.040

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 56.040 - - - 56.040 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 56.040- 00856.040 -RM01

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 921.464 1.232.991 45.500 - - 2.199.955

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 921.464 1.131.411 - - - 2.052.875 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 2.052.875921.464 0081.131.411 -RM01 @

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal - - 45.500 - - 45.500 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-45.500 45.500- 008- -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 6II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 101.580 - - - 101.580 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 101.580- 008101.580 -RM01

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM - 140.471 - - - 140.471

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 130.671 - - - 130.671 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 130.671- 008130.671 -RM01 @

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal - 9.800 - - - 9.800 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 9.800- 0089.800 -RM01

JUMLAH 921.464 12.477.711 394.500 - - 13.793.675

Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja

ttd.

.

Jakarta, 30 November 2022



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

4181491. Sekretariat Bawaslu Kabupaten
Siak

872.2681.614.0451.305.360 929.1711.179.867 13.793.675357.139 1.053.654 672.1291.432.6242.005.586 630.3151.741.515RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 65.839 921.46487.896 87.748 164.738 91.265 163.128 91.265 91.265 78.321 0 0 0

BELANJA BARANG 291.300 12.477.7111.917.690 958.130 1.267.887 1.389.020 1.578.387 1.088.602 962.389 793.947 672.129 630.315 927.914

BELANJA MODAL 0 394.5000 259.483 0 133.760 0 0 0 0 0 0 1.257

115.01.CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan
Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

18.790 8.60003.4363.43616.80422.25821.45418.75919.79000 133.326

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 133.32618.790 0 19.790 18.759 21.454 22.258 16.804 3.436 3.436 0 8.600

115.01.CQ.6661 Perencanaan, Program Dan
Anggaran Serta Penyusunan
Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

448.621 445.268350.747362.651350.796498.401495.588740.331801.518623.613552.76839.300 5.709.602

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

39.300 5.360.602448.621 334.528 623.613 670.758 740.331 495.588 498.401 350.796 362.651 350.747 445.268

53 BELANJA MODAL 0 349.0000 218.240 0 130.760 0 0 0 0 0 0 0

115.01.CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan
Verifikasi Peserta Pemilu

13.990 111.542111.542111.542111.542111.542111.542111.542111.5425.40000 911.727

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 911.72713.990 0 5.400 111.542 111.542 111.542 111.542 111.542 111.542 111.542 111.542

115.01.CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan
Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

1.233.424 24.72010.50010.500154.600154.600197.300499.045410.531442.031439.599252.000 3.828.850

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

252.000 3.828.8501.233.424 439.599 442.031 410.531 499.045 197.300 154.600 154.600 10.500 10.500 24.720



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

115.01.CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data
Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

38.306 8.1225.00012.14010.0009.30019.39525.55043.51541.22067.9650 280.514

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 280.51438.306 67.965 41.220 43.515 25.550 19.395 9.300 10.000 12.140 5.000 8.122

115.01.CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta
Pemilu

0 29.22528.00428.00428.00428.00428.00400000 169.242

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 169.2420 0 0 0 0 28.004 28.004 28.004 28.004 28.004 29.225

115.01.CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah
Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.670 21.76112.66412.66421.96412.66421.96400000 106.351

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 106.3512.670 0 0 0 0 21.964 12.664 21.964 12.664 12.664 21.761

115.01.CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden
Dan Wakil Presiden Serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan
DPRD Kabupaten/Kota

18.606 29.881023.6346.04723.51731.05082.61715.0006.60000 236.952

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 236.95218.606 0 6.600 15.000 82.617 31.050 23.517 6.047 23.634 0 29.881

115.01.WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan
Pengawasan Internal

0 2.5812.5812.5812.5812.5812.5812.5812.581000 20.645

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 20.6450 0 0 2.581 2.581 2.581 2.581 2.581 2.581 2.581 2.581

115.01.WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi 3.920 8.4402.1602.1602.1602.1603.6602.16011.83011.3806.0100 56.040

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 56.0403.920 6.010 11.380 11.830 2.160 3.660 2.160 2.160 2.160 2.160 8.440

115.01.WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan
Umum

227.259 124.861102.818102.818181.139194.082225.726256.236198.769281.390239.01965.839 2.199.955



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

3Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7046-9570-5700-7100
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

51 BELANJA PEGAWAI 65.839 921.46487.896 87.748 164.738 91.265 163.128 91.265 91.265 78.321 0 0 0

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.232.991139.363 110.028 116.652 104.504 93.108 134.461 102.818 102.818 102.818 102.818 123.604

53 BELANJA MODAL 0 45.5000 41.243 0 3.000 0 0 0 0 0 0 1.257

115.01.WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 0 114.1714.30000020.800001.20000 140.471

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 140.4710 0 1.200 0 0 20.800 0 0 0 4.300 114.171

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

Halaman : IV.A. 1

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

139.476Rp.Jumlah Dana yang tidak dapat dicairkan

53.20551 BELANJA PEGAWAI Rp.

86.27152 Belanja Barang Rp.

115.01.WA Program Dukungan Manajemen

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum

511332 Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 53.205

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 86.271

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7046-9570-5700-7100

Halaman : IV.B. 1

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:7343-6996-3582-0515

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No.28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2023

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 05

Tanggal : 03 Juli 2023

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

(01): Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

(09): RIAU

: (418149) Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 12.695.458.000  (  DUA BELAS MILIAR ENAM RATUS SEMBILAN PULUH LIMA JUTA EMPAT RATUS LIMA PULUH DELAPAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

12.695.458.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PEKANBARU 12.695.458.000(008)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 31 Desember 2023.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 30 November 2022
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

LAMPIRAN

Satker (418149)  Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

DS:7343-6996-3582-0515

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 10.278.347.000

CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota Rp. 133.326.000

CQ.6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 5.709.602.000

CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu Rp. 72.785.000

CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc Rp. 3.828.850.000

CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih Rp. 280.514.000

CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu Rp. 8.463.000

CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan Rp. 7.855.000

CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 236.952.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.417.111.000

WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal Rp. 20.645.000

WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi Rp. 56.040.000

WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum Rp. 2.199.955.000

WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM Rp. 140.471.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7343-6996-3582-0515

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 10.278.347.000Program :

Kegiatan 5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota 133.326.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya 1,00 41.290.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BAH.001 Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa
proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

1.00 layanan 41.290.000

:

:

layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik

5245.BKC Pemantauan lembaga 9,00 92.036.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BKC.001 Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

9.00 laporan 92.036.000

:

:

laporan

Kegiatan 6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu 5.709.602.000:

:

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 5.360.602.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran
Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu

1.00 Lembaga 5.126.521.000(PN)

02 QIC.003 Seleksi Anggota   Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas
Pemilu Ad-Hoc

1.00 Laporan 234.081.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan 1,00 349.000.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 UAB.001 Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu 1.00 Sistem Informasi 349.000.000(PN)

:

:

Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan

Kegiatan 6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu 72.785.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7343-6996-3582-0515

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 72.785.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu 1.00 Laporan 72.785.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc 3.828.850.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 3.828.850.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Honorarium Pengawas Ad-Hoc 1.00 Lembaga 2.484.200.000(PN)

02 QIC.002 Operasional Pengawas Ad-Hoc 2.00 Lembaga 1.344.650.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih 280.514.000:

:

6839.QCE Penanganan Perkara 1,00 28.822.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan
Penyusunan Daftar Pemilih

1.00 Perkara 28.822.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 251.692.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

3.00 Laporan 251.692.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 8.463.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7343-6996-3582-0515

6840.QCE Penanganan Perkara 2,00 3.750.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Penetapan Peserta Pemilu

2.00 Perkara 3.750.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 4.713.00010Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 1.00 Laporan 4.713.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan 7.855.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6841.QCE Penanganan Perkara 1,00 1.250.00011Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penangganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi dan
Penetapan Daerah Pemilihan

1.00 Perkara 1.250.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 6.605.00012Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.00 Laporan 6.605.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota 236.952.000:

:

6842.QCE Penanganan Perkara 2,00 78.201.00013Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR,
DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

2.00 Perkara 78.201.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7343-6996-3582-0515

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 17,00 158.751.00014Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta
anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

17.00 Laporan 158.751.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.417.111.000Program :

Kegiatan 4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal 20.645.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 1,00 20.645.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 1.00 Dokumen 20.645.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 4356 Pengelolaan Data dan Informasi 56.040.000:

:

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 56.040.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu 1.00 Laporan 30.095.000

02 EBA.963 Layanan Data dan Informasi 1.00 Laporan 25.945.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Kegiatan 6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 2.199.955.000:

:

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 2.052.875.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.956 Layanan BMN 1.00 Layanan 10.347.000

02 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.042.528.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 5I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7343-6996-3582-0515

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 23,00 45.500.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBB.951 Layanan Sarana Internal 23.00 Unit 45.500.000

:

:

Unit, m2, Paket

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,00 101.580.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 1.00 Dokumen 53.180.000

02 EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1.00 Dokumen 14.100.000

03 EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 1.00 Dokumen 24.500.000

04 EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 1.00 Dokumen 9.800.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 140.471.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 4,00 130.671.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.957 Layanan Hukum 2.00 Laporan 19.600.000

02 EBA.962 Layanan Umum 1.00 Dokumen 96.071.000

03 EBA.969 Layanan Bantuan Hukum 1.00 Laporan 15.000.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 29,00 9.800.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBC.954 Layanan Manajemen SDM 29.00 Orang 9.800.000

:

:

Orang, Layanan, Rekomendasi

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7343-6996-3582-0515

1. Anggaran Tahun 2023

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

12.695.458.000

12.695.458.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7343-6996-3582-0515

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak 921.464 11.379.494 394.500 - - 12.695.458

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 9.929.347 349.000 - - 10.278.347

5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

- 133.326 - - - 133.326

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya - 41.290 - - - 41.290 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 41.290- 00841.290 -RM01

5245.BKC Pemantauan lembaga - 92.036 - - - 92.036 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 92.036- 00892.036 -RM01

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

- 5.360.602 349.000 - - 5.709.602

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 5.360.602 - - - 5.360.602 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 5.360.602- 0085.360.602 -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7343-6996-3582-0515

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan - - 349.000 - - 349.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-349.000 349.000- 008- -RM01

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu - 72.785 - - - 72.785

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 72.785 - - - 72.785 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 72.785- 00872.785 -RM01

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc - 3.828.850 - - - 3.828.850

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 3.828.850 - - - 3.828.850 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 3.828.850- 0083.828.850 -RM01

6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih - 280.514 - - - 280.514

6839.QCE Penanganan Perkara - 28.822 - - - 28.822 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7343-6996-3582-0515

-- 28.822- 00828.822 -RM01

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 251.692 - - - 251.692 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 251.692- 008251.692 -RM01

6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu - 8.463 - - - 8.463

6840.QCE Penanganan Perkara - 3.750 - - - 3.750 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 3.750- 0083.750 -RM01

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 4.713 - - - 4.713 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 4.713- 0084.713 -RM01

6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan - 7.855 - - - 7.855

6841.QCE Penanganan Perkara - 1.250 - - - 1.250 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7343-6996-3582-0515

-- 1.250- 0081.250 -RM01

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 6.605 - - - 6.605 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 6.605- 0086.605 -RM01

6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota

- 236.952 - - - 236.952

6842.QCE Penanganan Perkara - 78.201 - - - 78.201 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 78.201- 00878.201 -RM01

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 158.751 - - - 158.751 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 158.751- 008158.751 -RM01

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 921.464 1.450.147 45.500 - - 2.417.111

4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal - 20.645 - - - 20.645



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 5II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7343-6996-3582-0515

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 20.645 - - - 20.645 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 20.645- 00820.645 -RM01

4356 Pengelolaan Data dan Informasi - 56.040 - - - 56.040

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 56.040 - - - 56.040 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 56.040- 00856.040 -RM01

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 921.464 1.232.991 45.500 - - 2.199.955

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 921.464 1.131.411 - - - 2.052.875 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 2.052.875921.464 0081.131.411 -RM01 @

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal - - 45.500 - - 45.500 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-45.500 45.500- 008- -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 6II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7343-6996-3582-0515

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 101.580 - - - 101.580 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 101.580- 008101.580 -RM01

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM - 140.471 - - - 140.471

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 130.671 - - - 130.671 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 130.671- 008130.671 -RM01 @

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal - 9.800 - - - 9.800 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 9.800- 0089.800 -RM01

JUMLAH 921.464 11.379.494 394.500 - - 12.695.458

Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja

ttd.

.

Jakarta, 30 November 2022



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7343-6996-3582-0515
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

4181491. Sekretariat Bawaslu Kabupaten
Siak

729.9451.508.2701.305.360 850.2191.052.868 12.695.458357.139 920.698 534.7631.433.2791.994.732 301.3401.706.845RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 65.839 921.46487.896 87.748 164.738 91.265 163.128 91.265 91.265 78.321 0 0 0

BELANJA BARANG 291.300 11.379.4941.906.836 958.130 1.268.541 1.318.797 1.508.164 961.603 829.434 651.624 534.763 301.340 848.962

BELANJA MODAL 0 394.5000 259.483 0 98.208 35.552 0 0 0 0 0 1.257

115.01.CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan
Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

18.790 8.60003.4363.43616.80422.25821.45418.75919.79000 133.326

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 133.32618.790 0 19.790 18.759 21.454 22.258 16.804 3.436 3.436 0 8.600

115.01.CQ.6661 Perencanaan, Program Dan
Anggaran Serta Penyusunan
Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

449.347 527.475173.981377.494365.640513.244510.431790.726780.810628.386552.76839.300 5.709.602

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

39.300 5.360.602449.347 334.528 628.386 685.602 755.174 510.431 513.244 365.640 377.494 173.981 527.475

53 BELANJA MODAL 0 349.0000 218.240 0 95.208 35.552 0 0 0 0 0 0

115.01.CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan
Verifikasi Peserta Pemilu

3.321 0000015.23126.47626.4761.28200 72.785

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 72.7853.321 0 1.282 26.476 26.476 15.231 0 0 0 0 0

115.01.CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan
Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

1.233.424 24.72010.50010.500154.600154.600197.300499.045410.531442.031439.599252.000 3.828.850

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

252.000 3.828.8501.233.424 439.599 442.031 410.531 499.045 197.300 154.600 154.600 10.500 10.500 24.720



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7343-6996-3582-0515
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

115.01.CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data
Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

38.306 8.1225.00012.14010.0009.30019.39525.55043.51541.22067.9650 280.514

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 280.51438.306 67.965 41.220 43.515 25.550 19.395 9.300 10.000 12.140 5.000 8.122

115.01.CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta
Pemilu

0 1.266001.2382.6713.28800000 8.463

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 8.4630 0 0 0 0 3.288 2.671 1.238 0 0 1.266

115.01.CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah
Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

1.760 102003.1051.7401.14800000 7.855

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 7.8551.760 0 0 0 0 1.148 1.740 3.105 0 0 102

115.01.CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden
Dan Wakil Presiden Serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan
DPRD Kabupaten/Kota

18.606 29.881023.6346.04723.51731.05082.61715.0006.60000 236.952

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 236.95218.606 0 6.600 15.000 82.617 31.050 23.517 6.047 23.634 0 29.881

115.01.WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan
Pengawasan Internal

0 2.5812.5812.5812.5812.5812.5812.5812.581000 20.645

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 20.6450 0 0 2.581 2.581 2.581 2.581 2.581 2.581 2.581 2.581

115.01.WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi 3.920 8.4402.1602.1602.1602.1603.6602.16011.83011.3806.0100 56.040

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 56.0403.920 6.010 11.380 11.830 2.160 3.660 2.160 2.160 2.160 2.160 8.440

115.01.WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan
Umum

227.259 124.861102.818102.818181.139194.082225.726256.236198.769281.390239.01965.839 2.199.955



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

3Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7343-6996-3582-0515
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

51 BELANJA PEGAWAI 65.839 921.46487.896 87.748 164.738 91.265 163.128 91.265 91.265 78.321 0 0 0

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.232.991139.363 110.028 116.652 104.504 93.108 134.461 102.818 102.818 102.818 102.818 123.604

53 BELANJA MODAL 0 45.5000 41.243 0 3.000 0 0 0 0 0 0 1.257

115.01.WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 0 114.1714.30000020.800001.20000 140.471

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 140.4710 0 1.200 0 0 20.800 0 0 0 4.300 114.171

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7343-6996-3582-0515

Halaman : IV.A. 1

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

139.476Rp.Jumlah Dana yang tidak dapat dicairkan

53.20551 BELANJA PEGAWAI Rp.

86.27152 Belanja Barang Rp.

115.01.WA Program Dukungan Manajemen

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum

511332 Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 53.205

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 86.271

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:7343-6996-3582-0515

Halaman : IV.B. 1

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:5939-4855-5929-2590

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No.28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2023

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 06

Tanggal : 21 Juli 2023

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

(01): Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

(09): RIAU

: (418149) Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 12.642.253.000  (  DUA BELAS MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH DUA JUTA DUA RATUS LIMA PULUH TIGA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

12.642.253.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PEKANBARU 12.642.253.000(008)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 31 Desember 2023.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 30 November 2022
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

LAMPIRAN

Satker (418149)  Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

DS:5939-4855-5929-2590

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 10.278.347.000

CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota Rp. 133.326.000

CQ.6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 5.709.602.000

CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu Rp. 72.785.000

CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc Rp. 3.828.850.000

CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih Rp. 280.514.000

CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu Rp. 8.463.000

CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan Rp. 7.855.000

CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 236.952.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.363.906.000

WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal Rp. 20.645.000

WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi Rp. 56.040.000

WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum Rp. 2.146.750.000

WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM Rp. 140.471.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 10.278.347.000Program :

Kegiatan 5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota 133.326.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya 1,00 41.290.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BAH.001 Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa
proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

1.00 layanan 41.290.000

:

:

layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik

5245.BKC Pemantauan lembaga 9,00 92.036.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BKC.001 Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

9.00 laporan 92.036.000

:

:

laporan

Kegiatan 6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu 5.709.602.000:

:

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 5.360.602.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran
Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu

1.00 Lembaga 5.126.521.000(PN)

02 QIC.003 Seleksi Anggota   Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas
Pemilu Ad-Hoc

1.00 Laporan 234.081.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan 1,00 349.000.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 UAB.001 Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu 1.00 Sistem Informasi 349.000.000(PN)

:

:

Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan

Kegiatan 6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu 72.785.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 72.785.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu 1.00 Laporan 72.785.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc 3.828.850.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 3.828.850.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Honorarium Pengawas Ad-Hoc 1.00 Lembaga 2.484.200.000(PN)

02 QIC.002 Operasional Pengawas Ad-Hoc 2.00 Lembaga 1.344.650.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih 280.514.000:

:

6839.QCE Penanganan Perkara 1,00 28.822.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan
Penyusunan Daftar Pemilih

1.00 Perkara 28.822.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 251.692.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

3.00 Laporan 251.692.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 8.463.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

6840.QCE Penanganan Perkara 2,00 3.750.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Penetapan Peserta Pemilu

2.00 Perkara 3.750.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 4.713.00010Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 1.00 Laporan 4.713.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan 7.855.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6841.QCE Penanganan Perkara 1,00 1.250.00011Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penangganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi dan
Penetapan Daerah Pemilihan

1.00 Perkara 1.250.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 6.605.00012Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.00 Laporan 6.605.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota 236.952.000:

:

6842.QCE Penanganan Perkara 2,00 78.201.00013Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR,
DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

2.00 Perkara 78.201.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 17,00 158.751.00014Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta
anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

17.00 Laporan 158.751.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.363.906.000Program :

Kegiatan 4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal 20.645.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 1,00 20.645.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 1.00 Dokumen 20.645.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 4356 Pengelolaan Data dan Informasi 56.040.000:

:

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 56.040.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu 1.00 Laporan 30.095.000

02 EBA.963 Layanan Data dan Informasi 1.00 Laporan 25.945.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Kegiatan 6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 2.146.750.000:

:

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 1.999.670.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.956 Layanan BMN 1.00 Layanan 10.347.000

02 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 1.989.323.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 5I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 23,00 45.500.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBB.951 Layanan Sarana Internal 23.00 Unit 45.500.000

:

:

Unit, m2, Paket

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,00 101.580.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 1.00 Dokumen 53.180.000

02 EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1.00 Dokumen 14.100.000

03 EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 1.00 Dokumen 24.500.000

04 EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 1.00 Dokumen 9.800.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 140.471.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 4,00 130.671.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.957 Layanan Hukum 2.00 Laporan 19.600.000

02 EBA.962 Layanan Umum 1.00 Dokumen 96.071.000

03 EBA.969 Layanan Bantuan Hukum 1.00 Laporan 15.000.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 29,00 9.800.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBC.954 Layanan Manajemen SDM 29.00 Orang 9.800.000

:

:

Orang, Layanan, Rekomendasi

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

1. Anggaran Tahun 2023

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

12.642.253.000

12.642.253.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak 868.259 11.379.494 394.500 - - 12.642.253

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 9.929.347 349.000 - - 10.278.347

5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

- 133.326 - - - 133.326

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya - 41.290 - - - 41.290 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 41.290- 00841.290 -RM01

5245.BKC Pemantauan lembaga - 92.036 - - - 92.036 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 92.036- 00892.036 -RM01

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

- 5.360.602 349.000 - - 5.709.602

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 5.360.602 - - - 5.360.602 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 5.360.602- 0085.360.602 -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan - - 349.000 - - 349.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-349.000 349.000- 008- -RM01

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu - 72.785 - - - 72.785

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 72.785 - - - 72.785 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 72.785- 00872.785 -RM01

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc - 3.828.850 - - - 3.828.850

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 3.828.850 - - - 3.828.850 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 3.828.850- 0083.828.850 -RM01

6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih - 280.514 - - - 280.514

6839.QCE Penanganan Perkara - 28.822 - - - 28.822 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590

-- 28.822- 00828.822 -RM01

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 251.692 - - - 251.692 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 251.692- 008251.692 -RM01

6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu - 8.463 - - - 8.463

6840.QCE Penanganan Perkara - 3.750 - - - 3.750 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 3.750- 0083.750 -RM01

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 4.713 - - - 4.713 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 4.713- 0084.713 -RM01

6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan - 7.855 - - - 7.855

6841.QCE Penanganan Perkara - 1.250 - - - 1.250 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590

-- 1.250- 0081.250 -RM01

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 6.605 - - - 6.605 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 6.605- 0086.605 -RM01

6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota

- 236.952 - - - 236.952

6842.QCE Penanganan Perkara - 78.201 - - - 78.201 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 78.201- 00878.201 -RM01

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 158.751 - - - 158.751 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 158.751- 008158.751 -RM01

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 868.259 1.450.147 45.500 - - 2.363.906

4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal - 20.645 - - - 20.645



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 5II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 20.645 - - - 20.645 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 20.645- 00820.645 -RM01

4356 Pengelolaan Data dan Informasi - 56.040 - - - 56.040

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 56.040 - - - 56.040 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 56.040- 00856.040 -RM01

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 868.259 1.232.991 45.500 - - 2.146.750

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 868.259 1.131.411 - - - 1.999.670 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 1.999.670868.259 0081.131.411 -RM01

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal - - 45.500 - - 45.500 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-45.500 45.500- 008- -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 6II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 101.580 - - - 101.580 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 101.580- 008101.580 -RM01

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM - 140.471 - - - 140.471

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 130.671 - - - 130.671 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 130.671- 008130.671 -RM01 @

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal - 9.800 - - - 9.800 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 9.800- 0089.800 -RM01

JUMLAH 868.259 11.379.494 394.500 - - 12.642.253

Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja

ttd.

.

Jakarta, 30 November 2022



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

4181491. Sekretariat Bawaslu Kabupaten
Siak

964.4721.312.8271.305.360 876.629698.069 12.642.253357.139 1.433.397 667.1381.205.1522.005.586 797.0121.019.470RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 65.839 868.25987.896 87.748 164.738 91.191 96.604 91.415 91.415 91.415 0 0 0

BELANJA BARANG 291.300 11.379.4941.917.690 958.130 1.040.414 1.126.429 922.867 606.654 1.303.430 873.058 667.138 797.012 875.372

BELANJA MODAL 0 394.5000 259.483 0 95.208 0 0 38.552 0 0 0 1.257

115.01.CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan
Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

18.790 38.9096.5005.50020.43720.5496.50003.45012.69000 133.326

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 133.32618.790 0 12.690 3.450 0 6.500 20.549 20.437 5.500 6.500 38.909

115.01.CQ.6661 Perencanaan, Program Dan
Anggaran Serta Penyusunan
Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

448.621 434.414635.434503.763538.117744.687365.218347.055676.454423.771552.76839.300 5.709.602

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

39.300 5.360.602448.621 334.528 423.771 581.246 347.055 365.218 709.135 538.117 503.763 635.434 434.414

53 BELANJA MODAL 0 349.0000 218.240 0 95.208 0 0 35.552 0 0 0 0

115.01.CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan
Verifikasi Peserta Pemilu

13.990 44.15500000014.640000 72.785

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 72.78513.990 0 0 14.640 0 0 0 0 0 0 44.155

115.01.CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan
Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

1.233.424 67.42010.50010.500154.600245.822154.600408.025410.329442.031439.599252.000 3.828.850

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

252.000 3.828.8501.233.424 439.599 442.031 410.329 408.025 154.600 245.822 154.600 10.500 10.500 67.420



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

115.01.CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data
Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

38.306 21.9139.3009.30012.00056.8595.0008.39811.25240.22067.9650 280.514

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 280.51438.306 67.965 40.220 11.252 8.398 5.000 56.859 12.000 9.300 9.300 21.913

115.01.CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta
Pemilu

0 00006.4632.00000000 8.463

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 8.4630 0 0 0 0 2.000 6.463 0 0 0 0

115.01.CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah
Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.670 00003.1852.00000000 7.855

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 7.8552.670 0 0 0 0 2.000 3.185 0 0 0 0

115.01.CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden
Dan Wakil Presiden Serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan
DPRD Kabupaten/Kota

18.606 37.48918.20027.29818.20040.050055.35921.750000 236.952

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 236.95218.606 0 0 21.750 55.359 0 40.050 18.200 27.298 18.200 37.489

115.01.WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan
Pengawasan Internal

0 5.1455.0003.5003.5003.500000000 20.645

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 20.6450 0 0 0 0 0 3.500 3.500 3.500 5.000 5.145

115.01.WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi 3.920 14.9652.1602.1602.16013.285003.8807.5006.0100 56.040

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 56.0403.920 6.010 7.500 3.880 0 0 13.285 2.160 2.160 2.160 14.965

115.01.WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan
Umum

227.259 110.949109.918105.118201.757279.697157.751200.632169.872278.940239.01965.839 2.146.750



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

3Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

51 BELANJA PEGAWAI 65.839 868.25987.896 87.748 164.738 91.191 96.604 91.415 91.415 91.415 0 0 0

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.232.991139.363 110.028 114.202 78.682 104.029 66.336 185.282 110.343 105.118 109.918 109.691

53 BELANJA MODAL 0 45.5000 41.243 0 0 0 0 3.000 0 0 0 1.257

115.01.WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 0 101.2710013.70019.3005.00001.200000 140.471

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 140.4710 0 0 1.200 0 5.000 19.300 13.700 0 0 101.271

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

Halaman : IV.A. 1

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

86.271Rp.Jumlah Dana yang tidak dapat dicairkan

86.27152 Belanja Barang Rp.

115.01.WA Program Dukungan Manajemen

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya(RM)
Catatan Automatic Adjustment

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 86.271

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

Halaman : IV.B. 1

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

115.01.WA Program Dukungan Manajemen

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

* Automatic Adjustment Rp. 86.271

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal Rp. 86.271

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:5939-4855-5929-2590

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No.28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2023

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 07

Tanggal : 04 Agustus 2023

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

(01): Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

(09): RIAU

: (418149) Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 12.642.253.000  (  DUA BELAS MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH DUA JUTA DUA RATUS LIMA PULUH TIGA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

12.642.253.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PEKANBARU 12.642.253.000(008)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 31 Desember 2023.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 30 November 2022
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

LAMPIRAN

Satker (418149)  Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

DS:5939-4855-5929-2590

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 10.278.347.000

CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota Rp. 133.326.000

CQ.6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 5.709.602.000

CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu Rp. 72.785.000

CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc Rp. 3.828.850.000

CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih Rp. 280.514.000

CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu Rp. 8.463.000

CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan Rp. 7.855.000

CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 236.952.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.363.906.000

WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal Rp. 20.645.000

WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi Rp. 56.040.000

WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum Rp. 2.146.750.000

WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM Rp. 140.471.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 10.278.347.000Program :

Kegiatan 5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota 133.326.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya 1,00 41.290.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BAH.001 Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa
proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

1.00 layanan 41.290.000

:

:

layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik

5245.BKC Pemantauan lembaga 9,00 92.036.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BKC.001 Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

9.00 laporan 92.036.000

:

:

laporan

Kegiatan 6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu 5.709.602.000:

:

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 5.360.602.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran
Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu

1.00 Lembaga 5.126.521.000(PN)

02 QIC.003 Seleksi Anggota   Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas
Pemilu Ad-Hoc

1.00 Laporan 234.081.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan 1,00 349.000.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 UAB.001 Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu 1.00 Sistem Informasi 349.000.000(PN)

:

:

Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan

Kegiatan 6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu 72.785.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 72.785.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu 1.00 Laporan 72.785.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc 3.828.850.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 3.828.850.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Honorarium Pengawas Ad-Hoc 1.00 Lembaga 2.484.200.000(PN)

02 QIC.002 Operasional Pengawas Ad-Hoc 2.00 Lembaga 1.344.650.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih 280.514.000:

:

6839.QCE Penanganan Perkara 1,00 28.822.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan
Penyusunan Daftar Pemilih

1.00 Perkara 28.822.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 251.692.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

3.00 Laporan 251.692.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 8.463.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

6840.QCE Penanganan Perkara 2,00 3.750.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Penetapan Peserta Pemilu

2.00 Perkara 3.750.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 4.713.00010Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 1.00 Laporan 4.713.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan 7.855.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6841.QCE Penanganan Perkara 1,00 1.250.00011Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penangganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi dan
Penetapan Daerah Pemilihan

1.00 Perkara 1.250.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 6.605.00012Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.00 Laporan 6.605.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota 236.952.000:

:

6842.QCE Penanganan Perkara 2,00 78.201.00013Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR,
DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

2.00 Perkara 78.201.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 17,00 158.751.00014Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta
anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

17.00 Laporan 158.751.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.363.906.000Program :

Kegiatan 4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal 20.645.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 1,00 20.645.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 1.00 Dokumen 20.645.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 4356 Pengelolaan Data dan Informasi 56.040.000:

:

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 56.040.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu 1.00 Laporan 30.095.000

02 EBA.963 Layanan Data dan Informasi 1.00 Laporan 25.945.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Kegiatan 6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 2.146.750.000:

:

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 1.999.670.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.956 Layanan BMN 1.00 Layanan 10.347.000

02 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 1.989.323.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 5I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 23,00 45.500.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBB.951 Layanan Sarana Internal 23.00 Unit 45.500.000

:

:

Unit, m2, Paket

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,00 101.580.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 1.00 Dokumen 53.180.000

02 EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1.00 Dokumen 14.100.000

03 EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 1.00 Dokumen 24.500.000

04 EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 1.00 Dokumen 9.800.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 140.471.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 4,00 130.671.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.957 Layanan Hukum 2.00 Laporan 19.600.000

02 EBA.962 Layanan Umum 1.00 Dokumen 96.071.000

03 EBA.969 Layanan Bantuan Hukum 1.00 Laporan 15.000.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 29,00 9.800.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBC.954 Layanan Manajemen SDM 29.00 Orang 9.800.000

:

:

Orang, Layanan, Rekomendasi

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

1. Anggaran Tahun 2023

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

12.642.253.000

12.642.253.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak 868.259 11.379.494 394.500 - - 12.642.253

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 9.929.347 349.000 - - 10.278.347

5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

- 133.326 - - - 133.326

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya - 41.290 - - - 41.290 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 41.290- 00841.290 -RM01

5245.BKC Pemantauan lembaga - 92.036 - - - 92.036 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 92.036- 00892.036 -RM01

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

- 5.360.602 349.000 - - 5.709.602

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 5.360.602 - - - 5.360.602 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 5.360.602- 0085.360.602 -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan - - 349.000 - - 349.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-349.000 349.000- 008- -RM01

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu - 72.785 - - - 72.785

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 72.785 - - - 72.785 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 72.785- 00872.785 -RM01

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc - 3.828.850 - - - 3.828.850

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 3.828.850 - - - 3.828.850 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 3.828.850- 0083.828.850 -RM01

6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih - 280.514 - - - 280.514

6839.QCE Penanganan Perkara - 28.822 - - - 28.822 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590

-- 28.822- 00828.822 -RM01

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 251.692 - - - 251.692 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 251.692- 008251.692 -RM01

6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu - 8.463 - - - 8.463

6840.QCE Penanganan Perkara - 3.750 - - - 3.750 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 3.750- 0083.750 -RM01

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 4.713 - - - 4.713 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 4.713- 0084.713 -RM01

6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan - 7.855 - - - 7.855

6841.QCE Penanganan Perkara - 1.250 - - - 1.250 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590

-- 1.250- 0081.250 -RM01

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 6.605 - - - 6.605 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 6.605- 0086.605 -RM01

6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota

- 236.952 - - - 236.952

6842.QCE Penanganan Perkara - 78.201 - - - 78.201 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 78.201- 00878.201 -RM01

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 158.751 - - - 158.751 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 158.751- 008158.751 -RM01

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 868.259 1.450.147 45.500 - - 2.363.906

4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal - 20.645 - - - 20.645



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 5II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 20.645 - - - 20.645 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 20.645- 00820.645 -RM01

4356 Pengelolaan Data dan Informasi - 56.040 - - - 56.040

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 56.040 - - - 56.040 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 56.040- 00856.040 -RM01

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 868.259 1.232.991 45.500 - - 2.146.750

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 868.259 1.131.411 - - - 1.999.670 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 1.999.670868.259 0081.131.411 -RM01

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal - - 45.500 - - 45.500 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-45.500 45.500- 008- -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 6II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 101.580 - - - 101.580 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 101.580- 008101.580 -RM01

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM - 140.471 - - - 140.471

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 130.671 - - - 130.671 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 130.671- 008130.671 -RM01 @

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal - 9.800 - - - 9.800 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 9.800- 0089.800 -RM01

JUMLAH 868.259 11.379.494 394.500 - - 12.642.253

Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja

ttd.

.

Jakarta, 30 November 2022



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

4181491. Sekretariat Bawaslu Kabupaten
Siak

964.4721.312.8271.305.360 876.629698.069 12.642.253357.139 1.433.397 667.1381.205.1522.005.586 797.0121.019.470RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 65.839 868.25987.896 87.748 164.738 91.191 96.604 91.415 91.415 91.415 0 0 0

BELANJA BARANG 291.300 11.379.4941.917.690 958.130 1.040.414 1.126.429 922.867 606.654 1.303.430 873.058 667.138 797.012 875.372

BELANJA MODAL 0 394.5000 259.483 0 95.208 0 0 38.552 0 0 0 1.257

115.01.CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan
Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

18.790 38.9096.5005.50020.43720.5496.50003.45012.69000 133.326

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 133.32618.790 0 12.690 3.450 0 6.500 20.549 20.437 5.500 6.500 38.909

115.01.CQ.6661 Perencanaan, Program Dan
Anggaran Serta Penyusunan
Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

448.621 434.414635.434503.763538.117744.687365.218347.055676.454423.771552.76839.300 5.709.602

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

39.300 5.360.602448.621 334.528 423.771 581.246 347.055 365.218 709.135 538.117 503.763 635.434 434.414

53 BELANJA MODAL 0 349.0000 218.240 0 95.208 0 0 35.552 0 0 0 0

115.01.CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan
Verifikasi Peserta Pemilu

13.990 44.15500000014.640000 72.785

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 72.78513.990 0 0 14.640 0 0 0 0 0 0 44.155

115.01.CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan
Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

1.233.424 67.42010.50010.500154.600245.822154.600408.025410.329442.031439.599252.000 3.828.850

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

252.000 3.828.8501.233.424 439.599 442.031 410.329 408.025 154.600 245.822 154.600 10.500 10.500 67.420



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

115.01.CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data
Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

38.306 21.9139.3009.30012.00056.8595.0008.39811.25240.22067.9650 280.514

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 280.51438.306 67.965 40.220 11.252 8.398 5.000 56.859 12.000 9.300 9.300 21.913

115.01.CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta
Pemilu

0 00006.4632.00000000 8.463

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 8.4630 0 0 0 0 2.000 6.463 0 0 0 0

115.01.CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah
Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.670 00003.1852.00000000 7.855

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 7.8552.670 0 0 0 0 2.000 3.185 0 0 0 0

115.01.CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden
Dan Wakil Presiden Serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan
DPRD Kabupaten/Kota

18.606 37.48918.20027.29818.20040.050055.35921.750000 236.952

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 236.95218.606 0 0 21.750 55.359 0 40.050 18.200 27.298 18.200 37.489

115.01.WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan
Pengawasan Internal

0 5.1455.0003.5003.5003.500000000 20.645

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 20.6450 0 0 0 0 0 3.500 3.500 3.500 5.000 5.145

115.01.WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi 3.920 14.9652.1602.1602.16013.285003.8807.5006.0100 56.040

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 56.0403.920 6.010 7.500 3.880 0 0 13.285 2.160 2.160 2.160 14.965

115.01.WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan
Umum

227.259 110.949109.918105.118201.757279.697157.751200.632169.872278.940239.01965.839 2.146.750



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

3Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5939-4855-5929-2590
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

51 BELANJA PEGAWAI 65.839 868.25987.896 87.748 164.738 91.191 96.604 91.415 91.415 91.415 0 0 0

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.232.991139.363 110.028 114.202 78.682 104.029 66.336 185.282 110.343 105.118 109.918 109.691

53 BELANJA MODAL 0 45.5000 41.243 0 0 0 0 3.000 0 0 0 1.257

115.01.WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 0 101.2710013.70019.3005.00001.200000 140.471

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 140.4710 0 0 1.200 0 5.000 19.300 13.700 0 0 101.271

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

Halaman : IV.A. 1

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

86.271Rp.Jumlah Dana yang tidak dapat dicairkan

86.27152 Belanja Barang Rp.

115.01.WA Program Dukungan Manajemen

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya(RM)
Catatan Automatic Adjustment

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 86.271

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:5939-4855-5929-2590

Halaman : IV.B. 1

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

115.01.WA Program Dukungan Manajemen

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

* Automatic Adjustment Rp. 86.271

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal Rp. 86.271

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:1232-8156-4623-2756

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No.28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2023

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 08

Tanggal : 15 September 2023

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

(01): Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

(09): RIAU

: (418149) Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 15.445.332.000  (  LIMA BELAS MILIAR EMPAT RATUS EMPAT PULUH LIMA JUTA TIGA RATUS TIGA PULUH DUA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

15.445.332.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PEKANBARU 15.445.332.000(008)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 31 Desember 2023.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 30 November 2022
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

LAMPIRAN

Satker (418149)  Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

DS:1232-8156-4623-2756

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 13.081.426.000

CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota Rp. 133.326.000

CQ.6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 5.709.602.000

CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu Rp. 72.785.000

CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc Rp. 6.631.929.000

CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih Rp. 280.514.000

CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu Rp. 8.463.000

CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan Rp. 7.855.000

CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 236.952.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.363.906.000

WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal Rp. 20.645.000

WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi Rp. 56.040.000

WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum Rp. 2.146.750.000

WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM Rp. 140.471.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 13.081.426.000Program :

Kegiatan 5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota 133.326.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya 1,00 41.290.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BAH.001 Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa
proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

1.00 layanan 41.290.000

:

:

layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik

5245.BKC Pemantauan lembaga 9,00 92.036.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BKC.001 Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

9.00 laporan 92.036.000

:

:

laporan

Kegiatan 6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu 5.709.602.000:

:

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 5.360.602.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran
Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu

1.00 Lembaga 5.126.521.000(PN)

02 QIC.003 Seleksi Anggota   Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas
Pemilu Ad-Hoc

1.00 Laporan 234.081.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan 1,00 349.000.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 UAB.001 Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu 1.00 Sistem Informasi 349.000.000(PN)

:

:

Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan

Kegiatan 6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu 72.785.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 72.785.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu 1.00 Laporan 72.785.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc 6.631.929.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 291,00 6.631.929.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Honorarium Pengawas Ad-Hoc 145.00 Lembaga 4.247.900.000(PN)

02 QIC.002 Operasional Pengawas Ad-Hoc 146.00 Lembaga 2.384.029.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih 280.514.000:

:

6839.QCE Penanganan Perkara 1,00 28.822.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan
Penyusunan Daftar Pemilih

1.00 Perkara 28.822.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 251.692.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

3.00 Laporan 251.692.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 8.463.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

6840.QCE Penanganan Perkara 2,00 3.750.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Penetapan Peserta Pemilu

2.00 Perkara 3.750.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 4.713.00010Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 1.00 Laporan 4.713.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan 7.855.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6841.QCE Penanganan Perkara 1,00 1.250.00011Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penangganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi dan
Penetapan Daerah Pemilihan

1.00 Perkara 1.250.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 6.605.00012Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.00 Laporan 6.605.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota 236.952.000:

:

6842.QCE Penanganan Perkara 2,00 78.201.00013Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR,
DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

2.00 Perkara 78.201.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 17,00 158.751.00014Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta
anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

17.00 Laporan 158.751.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.363.906.000Program :

Kegiatan 4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal 20.645.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 1,00 20.645.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 1.00 Dokumen 20.645.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 4356 Pengelolaan Data dan Informasi 56.040.000:

:

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 56.040.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu 1.00 Laporan 30.095.000

02 EBA.963 Layanan Data dan Informasi 1.00 Laporan 25.945.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Kegiatan 6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 2.146.750.000:

:

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 1.999.670.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.956 Layanan BMN 1.00 Layanan 10.347.000

02 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 1.989.323.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 5I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 23,00 45.500.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBB.951 Layanan Sarana Internal 23.00 Unit 45.500.000

:

:

Unit, m2, Paket

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,00 101.580.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 1.00 Dokumen 53.180.000

02 EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1.00 Dokumen 14.100.000

03 EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 1.00 Dokumen 24.500.000

04 EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 1.00 Dokumen 9.800.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 140.471.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 4,00 130.671.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.957 Layanan Hukum 2.00 Laporan 19.600.000

02 EBA.962 Layanan Umum 1.00 Dokumen 96.071.000

03 EBA.969 Layanan Bantuan Hukum 1.00 Laporan 15.000.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 29,00 9.800.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBC.954 Layanan Manajemen SDM 29.00 Orang 9.800.000

:

:

Orang, Layanan, Rekomendasi

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

1. Anggaran Tahun 2023

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

15.445.332.000

15.445.332.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak 868.259 14.182.573 394.500 - - 15.445.332

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 12.732.426 349.000 - - 13.081.426

5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

- 133.326 - - - 133.326

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya - 41.290 - - - 41.290 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 41.290- 00841.290 -RM01

5245.BKC Pemantauan lembaga - 92.036 - - - 92.036 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 92.036- 00892.036 -RM01

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

- 5.360.602 349.000 - - 5.709.602

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 5.360.602 - - - 5.360.602 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 5.360.602- 0085.360.602 -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan - - 349.000 - - 349.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-349.000 349.000- 008- -RM01

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu - 72.785 - - - 72.785

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 72.785 - - - 72.785 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 72.785- 00872.785 -RM01

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc - 6.631.929 - - - 6.631.929

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 6.631.929 - - - 6.631.929 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 6.631.929- 0086.631.929 -RM01

6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih - 280.514 - - - 280.514

6839.QCE Penanganan Perkara - 28.822 - - - 28.822 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756

-- 28.822- 00828.822 -RM01

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 251.692 - - - 251.692 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 251.692- 008251.692 -RM01

6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu - 8.463 - - - 8.463

6840.QCE Penanganan Perkara - 3.750 - - - 3.750 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 3.750- 0083.750 -RM01

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 4.713 - - - 4.713 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 4.713- 0084.713 -RM01

6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan - 7.855 - - - 7.855

6841.QCE Penanganan Perkara - 1.250 - - - 1.250 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756

-- 1.250- 0081.250 -RM01

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 6.605 - - - 6.605 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 6.605- 0086.605 -RM01

6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota

- 236.952 - - - 236.952

6842.QCE Penanganan Perkara - 78.201 - - - 78.201 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 78.201- 00878.201 -RM01

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 158.751 - - - 158.751 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 158.751- 008158.751 -RM01

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 868.259 1.450.147 45.500 - - 2.363.906

4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal - 20.645 - - - 20.645



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 5II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 20.645 - - - 20.645 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 20.645- 00820.645 -RM01

4356 Pengelolaan Data dan Informasi - 56.040 - - - 56.040

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 56.040 - - - 56.040 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 56.040- 00856.040 -RM01

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 868.259 1.232.991 45.500 - - 2.146.750

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 868.259 1.131.411 - - - 1.999.670 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 1.999.670868.259 0081.131.411 -RM01

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal - - 45.500 - - 45.500 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-45.500 45.500- 008- -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 6II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 101.580 - - - 101.580 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 101.580- 008101.580 -RM01

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM - 140.471 - - - 140.471

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 130.671 - - - 130.671 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 130.671- 008130.671 -RM01 @

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal - 9.800 - - - 9.800 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 9.800- 0089.800 -RM01

JUMLAH 868.259 14.182.573 394.500 - - 15.445.332

Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja

ttd.

.

Jakarta, 30 November 2022



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

4181491. Sekretariat Bawaslu Kabupaten
Siak

1.359.9621.718.6221.733.235 833.929553.969 15.445.332719.389 1.353.675 667.1381.642.4642.721.181 797.0121.344.755RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 65.839 868.25987.896 87.748 164.738 91.191 96.604 91.415 91.415 91.415 0 0 0

BELANJA BARANG 653.550 14.182.5732.633.285 1.386.004 1.477.726 1.532.223 1.248.152 462.554 1.223.708 1.268.548 667.138 797.012 832.672

BELANJA MODAL 0 394.5000 259.483 0 95.208 0 0 38.552 0 0 0 1.257

115.01.CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan
Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

18.790 38.9096.5005.50020.43720.5496.50003.45012.69000 133.326

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 133.32618.790 0 12.690 3.450 0 6.500 20.549 20.437 5.500 6.500 38.909

115.01.CQ.6661 Perencanaan, Program Dan
Anggaran Serta Penyusunan
Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

448.621 434.414635.434503.763538.117744.687365.218347.055676.454423.771552.76839.300 5.709.602

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

39.300 5.360.602448.621 334.528 423.771 581.246 347.055 365.218 709.135 538.117 503.763 635.434 434.414

53 BELANJA MODAL 0 349.0000 218.240 0 95.208 0 0 35.552 0 0 0 0

115.01.CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan
Verifikasi Peserta Pemilu

13.990 44.15500000014.640000 72.785

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 72.78513.990 0 0 14.640 0 0 0 0 0 0 44.155

115.01.CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan
Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

1.949.019 24.72010.50010.500550.090166.10010.500733.310816.124879.344867.473614.250 6.631.929

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

614.250 6.631.9291.949.019 867.473 879.344 816.124 733.310 10.500 166.100 550.090 10.500 10.500 24.720



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

115.01.CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data
Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

38.306 21.9139.3009.30012.00056.8595.0008.39811.25240.22067.9650 280.514

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 280.51438.306 67.965 40.220 11.252 8.398 5.000 56.859 12.000 9.300 9.300 21.913

115.01.CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta
Pemilu

0 00006.4632.00000000 8.463

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 8.4630 0 0 0 0 2.000 6.463 0 0 0 0

115.01.CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah
Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.670 00003.1852.00000000 7.855

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 7.8552.670 0 0 0 0 2.000 3.185 0 0 0 0

115.01.CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden
Dan Wakil Presiden Serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan
DPRD Kabupaten/Kota

18.606 37.48918.20027.29818.20040.050055.35921.750000 236.952

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 236.95218.606 0 0 21.750 55.359 0 40.050 18.200 27.298 18.200 37.489

115.01.WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan
Pengawasan Internal

0 5.1455.0003.5003.5003.500000000 20.645

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 20.6450 0 0 0 0 0 3.500 3.500 3.500 5.000 5.145

115.01.WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi 3.920 14.9652.1602.1602.16013.285003.8807.5006.0100 56.040

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 56.0403.920 6.010 7.500 3.880 0 0 13.285 2.160 2.160 2.160 14.965

115.01.WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan
Umum

227.259 110.949109.918105.118201.757279.697157.751200.632169.872278.940239.01965.839 2.146.750



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

3Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

51 BELANJA PEGAWAI 65.839 868.25987.896 87.748 164.738 91.191 96.604 91.415 91.415 91.415 0 0 0

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.232.991139.363 110.028 114.202 78.682 104.029 66.336 185.282 110.343 105.118 109.918 109.691

53 BELANJA MODAL 0 45.5000 41.243 0 0 0 0 3.000 0 0 0 1.257

115.01.WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 0 101.2710013.70019.3005.00001.200000 140.471

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 140.4710 0 0 1.200 0 5.000 19.300 13.700 0 0 101.271

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

Halaman : IV.A. 1

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

86.271Rp.Jumlah Dana yang tidak dapat dicairkan

86.27152 Belanja Barang Rp.

115.01.WA Program Dukungan Manajemen

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya(RM)
Catatan Automatic Adjustment

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 86.271

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

Halaman : IV.B. 1

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

521111 Belanja Keperluan Perkantoran

* ABT Rp. 25.200

521211 Belanja Bahan

* ABT Rp. 174.014

* ABT Rp. 225.225

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* ABT Rp. 504.000

* ABT Rp. 827.400

* ABT Rp. 432.300

522111 Belanja Langganan Listrik

* ABT Rp. 42.000

522112 Belanja Langganan Telepon

* ABT Rp. 16.800

522113 Belanja Langganan Air

* ABT Rp. 16.800

522141 Belanja Sewa

* ABT Rp. 417.900

523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan

* ABT Rp. 84.000

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* ABT Rp. 37.440

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga Rp. 2.803.079

115.01.WA Program Dukungan Manajemen

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal Rp. 86.271

* Automatic Adjustment Rp. 86.271

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:1232-8156-4623-2756

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No.28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2023

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 09

Tanggal : 11 Oktober 2023

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

(01): Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

(09): RIAU

: (418149) Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 15.445.332.000  (  LIMA BELAS MILIAR EMPAT RATUS EMPAT PULUH LIMA JUTA TIGA RATUS TIGA PULUH DUA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

15.445.332.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PEKANBARU 15.445.332.000(008)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 31 Desember 2023.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 30 November 2022
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

LAMPIRAN

Satker (418149)  Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

DS:1232-8156-4623-2756

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 13.081.426.000

CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota Rp. 133.326.000

CQ.6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 5.709.602.000

CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu Rp. 72.785.000

CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc Rp. 6.631.929.000

CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih Rp. 280.514.000

CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu Rp. 8.463.000

CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan Rp. 7.855.000

CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 236.952.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.363.906.000

WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal Rp. 20.645.000

WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi Rp. 56.040.000

WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum Rp. 2.146.750.000

WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM Rp. 140.471.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 13.081.426.000Program :

Kegiatan 5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota 133.326.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya 1,00 41.290.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BAH.001 Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa
proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

1.00 layanan 41.290.000

:

:

layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik

5245.BKC Pemantauan lembaga 9,00 92.036.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BKC.001 Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

9.00 laporan 92.036.000

:

:

laporan

Kegiatan 6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu 5.709.602.000:

:

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 5.360.602.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran
Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu

1.00 Lembaga 5.126.521.000(PN)

02 QIC.003 Seleksi Anggota   Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas
Pemilu Ad-Hoc

1.00 Laporan 234.081.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan 1,00 349.000.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 UAB.001 Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu 1.00 Sistem Informasi 349.000.000(PN)

:

:

Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan

Kegiatan 6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu 72.785.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 72.785.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu 1.00 Laporan 72.785.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc 6.631.929.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 291,00 6.631.929.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Honorarium Pengawas Ad-Hoc 145.00 Lembaga 4.247.900.000(PN)

02 QIC.002 Operasional Pengawas Ad-Hoc 146.00 Lembaga 2.384.029.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih 280.514.000:

:

6839.QCE Penanganan Perkara 1,00 28.822.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan
Penyusunan Daftar Pemilih

1.00 Perkara 28.822.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 251.692.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

3.00 Laporan 251.692.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 8.463.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

6840.QCE Penanganan Perkara 2,00 3.750.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Penetapan Peserta Pemilu

2.00 Perkara 3.750.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 4.713.00010Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 1.00 Laporan 4.713.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan 7.855.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6841.QCE Penanganan Perkara 1,00 1.250.00011Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penangganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi dan
Penetapan Daerah Pemilihan

1.00 Perkara 1.250.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 6.605.00012Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.00 Laporan 6.605.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota 236.952.000:

:

6842.QCE Penanganan Perkara 2,00 78.201.00013Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR,
DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

2.00 Perkara 78.201.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 17,00 158.751.00014Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta
anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

17.00 Laporan 158.751.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.363.906.000Program :

Kegiatan 4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal 20.645.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 1,00 20.645.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 1.00 Dokumen 20.645.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 4356 Pengelolaan Data dan Informasi 56.040.000:

:

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 56.040.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu 1.00 Laporan 30.095.000

02 EBA.963 Layanan Data dan Informasi 1.00 Laporan 25.945.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Kegiatan 6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 2.146.750.000:

:

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 1.999.670.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.956 Layanan BMN 1.00 Layanan 10.347.000

02 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 1.989.323.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 5I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 23,00 45.500.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBB.951 Layanan Sarana Internal 23.00 Unit 45.500.000

:

:

Unit, m2, Paket

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,00 101.580.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 1.00 Dokumen 53.180.000

02 EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1.00 Dokumen 14.100.000

03 EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 1.00 Dokumen 24.500.000

04 EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 1.00 Dokumen 9.800.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 140.471.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 4,00 130.671.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.957 Layanan Hukum 2.00 Laporan 19.600.000

02 EBA.962 Layanan Umum 1.00 Dokumen 96.071.000

03 EBA.969 Layanan Bantuan Hukum 1.00 Laporan 15.000.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 29,00 9.800.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBC.954 Layanan Manajemen SDM 29.00 Orang 9.800.000

:

:

Orang, Layanan, Rekomendasi

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

1. Anggaran Tahun 2023

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

15.445.332.000

15.445.332.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak 868.259 14.182.573 394.500 - - 15.445.332

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 12.732.426 349.000 - - 13.081.426

5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

- 133.326 - - - 133.326

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya - 41.290 - - - 41.290 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 41.290- 00841.290 -RM01

5245.BKC Pemantauan lembaga - 92.036 - - - 92.036 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 92.036- 00892.036 -RM01

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

- 5.360.602 349.000 - - 5.709.602

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 5.360.602 - - - 5.360.602 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 5.360.602- 0085.360.602 -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan - - 349.000 - - 349.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-349.000 349.000- 008- -RM01

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu - 72.785 - - - 72.785

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 72.785 - - - 72.785 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 72.785- 00872.785 -RM01

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc - 6.631.929 - - - 6.631.929

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 6.631.929 - - - 6.631.929 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 6.631.929- 0086.631.929 -RM01

6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih - 280.514 - - - 280.514

6839.QCE Penanganan Perkara - 28.822 - - - 28.822 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756

-- 28.822- 00828.822 -RM01

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 251.692 - - - 251.692 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 251.692- 008251.692 -RM01

6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu - 8.463 - - - 8.463

6840.QCE Penanganan Perkara - 3.750 - - - 3.750 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 3.750- 0083.750 -RM01

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 4.713 - - - 4.713 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 4.713- 0084.713 -RM01

6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan - 7.855 - - - 7.855

6841.QCE Penanganan Perkara - 1.250 - - - 1.250 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756

-- 1.250- 0081.250 -RM01

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 6.605 - - - 6.605 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 6.605- 0086.605 -RM01

6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota

- 236.952 - - - 236.952

6842.QCE Penanganan Perkara - 78.201 - - - 78.201 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 78.201- 00878.201 -RM01

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 158.751 - - - 158.751 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 158.751- 008158.751 -RM01

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 868.259 1.450.147 45.500 - - 2.363.906

4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal - 20.645 - - - 20.645



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 5II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 20.645 - - - 20.645 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 20.645- 00820.645 -RM01

4356 Pengelolaan Data dan Informasi - 56.040 - - - 56.040

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 56.040 - - - 56.040 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 56.040- 00856.040 -RM01

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 868.259 1.232.991 45.500 - - 2.146.750

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 868.259 1.131.411 - - - 1.999.670 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 1.999.670868.259 0081.131.411 -RM01

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal - - 45.500 - - 45.500 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-45.500 45.500- 008- -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 6II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 101.580 - - - 101.580 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 101.580- 008101.580 -RM01

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM - 140.471 - - - 140.471

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 130.671 - - - 130.671 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 130.671- 008130.671 -RM01 @

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal - 9.800 - - - 9.800 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 9.800- 0089.800 -RM01

JUMLAH 868.259 14.182.573 394.500 - - 15.445.332

Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja

ttd.

.

Jakarta, 30 November 2022



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

4181491. Sekretariat Bawaslu Kabupaten
Siak

742.1251.312.8281.217.612 4.826.154470.413 15.445.332291.300 794.485 758.5531.100.5331.917.691 928.2361.085.403RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 0 868.2590 0 60.119 91.191 162.536 91.415 95.834 92.921 91.415 91.415 91.415

BELANJA BARANG 291.300 14.182.5731.917.691 958.130 1.040.414 1.126.429 922.867 378.998 698.650 649.203 667.138 797.012 4.734.740

BELANJA MODAL 0 394.5000 259.483 0 95.208 0 0 0 0 0 39.809 0

115.01.CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan
Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

18.790 38.9096.5005.50020.43720.5496.50003.45012.69000 133.326

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 133.32618.790 0 12.690 3.450 0 6.500 20.549 20.437 5.500 6.500 38.909

115.01.CQ.6661 Perencanaan, Program Dan
Anggaran Serta Penyusunan
Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

448.621 1.684.041635.434503.763081.181281.662347.055670.763423.771594.01139.300 5.709.602

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

39.300 5.360.602448.621 334.528 423.771 581.246 347.055 281.662 81.181 0 503.763 635.434 1.684.041

53 BELANJA MODAL 0 349.0000 259.483 0 89.517 0 0 0 0 0 0 0

115.01.CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan
Verifikasi Peserta Pemilu

13.990 44.15500000014.640000 72.785

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 72.78513.990 0 0 14.640 0 0 0 0 0 0 44.155

115.01.CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan
Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

1.233.424 2.677.16110.50010.500468.863268.99510.500408.026410.330442.032439.599252.000 6.631.929

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

252.000 6.631.9291.233.424 439.599 442.032 410.330 408.026 10.500 268.995 468.863 10.500 10.500 2.677.161



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

115.01.CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data
Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

38.306 21.9139.3009.30012.00056.8595.0008.39811.25240.22067.9650 280.514

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 280.51438.306 67.965 40.220 11.252 8.398 5.000 56.859 12.000 9.300 9.300 21.913

115.01.CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta
Pemilu

0 00006.4632.00000000 8.463

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 8.4630 0 0 0 0 2.000 6.463 0 0 0 0

115.01.CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah
Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.670 00003.1852.00000000 7.855

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 7.8552.670 0 0 0 0 2.000 3.185 0 0 0 0

115.01.CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden
Dan Wakil Presiden Serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan
DPRD Kabupaten/Kota

18.606 37.48918.20027.29818.20040.050055.35921.750000 236.952

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 236.95218.606 0 0 21.750 55.359 0 40.050 18.200 27.298 18.200 37.489

115.01.WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan
Pengawasan Internal

0 5.1455.0003.5003.5003.500000000 20.645

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 20.6450 0 0 0 0 0 3.500 3.500 3.500 5.000 5.145

115.01.WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi 3.920 14.9652.1602.1602.16013.285003.8807.5006.0100 56.040

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 56.0403.920 6.010 7.500 3.880 0 0 13.285 2.160 2.160 2.160 14.965

115.01.WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan
Umum

139.363 201.106241.142196.532203.264281.116157.751266.564175.563174.321110.0280 2.146.750



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

3Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:1232-8156-4623-2756
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

51 BELANJA PEGAWAI 0 868.2590 0 60.119 91.191 162.536 91.415 95.834 92.921 91.415 91.415 91.415

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.232.991139.363 110.028 114.202 78.682 104.029 66.336 185.282 110.343 105.118 109.918 109.691

53 BELANJA MODAL 0 45.5000 0 0 5.691 0 0 0 0 0 39.809 0

115.01.WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 0 101.2710013.70019.3005.00001.200000 140.471

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 140.4710 0 0 1.200 0 5.000 19.300 13.700 0 0 101.271

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

Halaman : IV.A. 1

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

86.271Rp.Jumlah Dana yang tidak dapat dicairkan

86.27152 Belanja Barang Rp.

115.01.WA Program Dukungan Manajemen

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya(RM)
Catatan Automatic Adjustment

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 86.271

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:1232-8156-4623-2756

Halaman : IV.B. 1

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

521111 Belanja Keperluan Perkantoran

* ABT Rp. 42.000

521211 Belanja Bahan

* ABT Rp. 108.000

* ABT Rp. 225.225

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* ABT Rp. 420.000

* ABT Rp. 689.500

* ABT Rp. 720.500

522111 Belanja Langganan Listrik

* ABT Rp. 41.714

522113 Belanja Langganan Air

* ABT Rp. 16.800

522141 Belanja Sewa

* ABT Rp. 417.900

523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan

* ABT Rp. 84.000

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* ABT Rp. 37.440

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga Rp. 2.803.079

115.01.WA Program Dukungan Manajemen

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

* Automatic Adjustment Rp. 86.271

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal Rp. 86.271

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:3951-9605-7604-3731

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No.28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2023

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 10

Tanggal : 03 November 2023

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

(01): Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

(09): RIAU

: (418149) Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 20.857.626.000  (  DUA PULUH MILIAR DELAPAN RATUS LIMA PULUH TUJUH JUTA ENAM RATUS DUA PULUH ENAM RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

20.857.626.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PEKANBARU 20.857.626.000(008)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 31 Desember 2023.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 30 November 2022
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

LAMPIRAN

Satker (418149)  Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

DS:3951-9605-7604-3731

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 18.193.049.000

CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota Rp. 133.326.000

CQ.6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 6.988.969.000

CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu Rp. 28.630.000

CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc Rp. 6.610.509.000

CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih Rp. 209.508.000

CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu Rp. 2.000.000

CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan Rp. 4.920.000

CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 108.764.000

CQ.6843 Pengawasan Masa Kampanye Pemilu Rp. 2.907.543.000

CQ.6845  Pengawasan Pemungutan Dan Penghitungan Suara Rp. 62.246.000

CQ.6848 Pengawasan Logistik Rp. 1.136.634.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.664.577.000

WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal Rp. 1.000.000

WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi Rp. 31.560.000

WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum Rp. 2.611.817.000

WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM Rp. 20.200.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 18.193.049.000Program :

Kegiatan 5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota 133.326.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya 1,00 21.116.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BAH.001 Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa
proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

1.00 layanan 21.116.000

:

:

layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik

5245.BKC Pemantauan lembaga 9,00 112.210.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BKC.001 Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

9.00 laporan 112.210.000

:

:

laporan

Kegiatan 6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu 6.988.969.000:

:

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 6.639.969.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran
Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu

1.00 Lembaga 6.441.859.000(PN)

02 QIC.003 Seleksi Anggota   Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas
Pemilu Ad-Hoc

1.00 Laporan 198.110.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan 1,00 349.000.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 UAB.001 Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu 1.00 Sistem Informasi 349.000.000(PN)

:

:

Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan

Kegiatan 6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu 28.630.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 28.630.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu 1.00 Laporan 28.630.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc 6.610.509.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 291,00 6.610.509.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Honorarium Pengawas Ad-Hoc 145.00 Lembaga 4.291.580.000(PN)

02 QIC.002 Operasional Pengawas Ad-Hoc 146.00 Lembaga 2.318.929.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih 209.508.000:

:

6839.QCE Penanganan Perkara 1,00 1.000.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan
Penyusunan Daftar Pemilih

1.00 Perkara 1.000.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 208.508.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

3.00 Laporan 208.508.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 2.000.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 2.000.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 1.00 Laporan 2.000.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan 4.920.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 4.920.00010Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.00 Laporan 4.920.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota 108.764.000:

:

6842.QCE Penanganan Perkara 2,00 3.000.00011Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR,
DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

2.00 Perkara 3.000.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 17,00 105.764.00012Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta
anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

17.00 Laporan 105.764.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6843 Pengawasan Masa Kampanye Pemilu 2.907.543.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

6843.QCE Penanganan Perkara 1,00 765.626.00013Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Masa Kampanye

1.00 Perkara 765.626.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6843.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 2.141.917.00014Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Masa Kampanye 1.00 Laporan 2.141.917.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6845  Pengawasan Pemungutan Dan Penghitungan Suara 62.246.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6845.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 62.246.00015Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Laporan 62.246.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6848 Pengawasan Logistik 1.136.634.000:

:

6848.QCE Penanganan Perkara 1,00 310.037.00016Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran Logistik 1.00 Perkara 310.037.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6848.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 826.597.00017Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Logistik 1.00 Laporan 826.597.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.664.577.000Program :



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 5I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

Kegiatan 4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal 1.000.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 1,00 1.000.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 1.00 Dokumen 1.000.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 4356 Pengelolaan Data dan Informasi 31.560.000:

:

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 31.560.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu 1.00 Laporan 19.780.000

02 EBA.963 Layanan Data dan Informasi 1.00 Laporan 11.780.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Kegiatan 6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 2.611.817.000:

:

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 2.377.265.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.956 Layanan BMN 1.00 Layanan 1.000.000

02 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.376.265.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 24,00 166.351.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBB.951 Layanan Sarana Internal 23.00 Unit 49.248.000

02 EBB.971 Layanan Prasarana Internal 1.00 Unit 117.103.000

:

:

Unit, m2, Paket



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 6I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,00 68.201.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 1.00 Dokumen 46.926.000

02 EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1.00 Dokumen 3.875.000

03 EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 1.00 Dokumen 16.400.000

04 EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 1.00 Dokumen 1.000.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 20.200.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 4,00 18.000.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.957 Layanan Hukum 2.00 Laporan 2.000.000

02 EBA.962 Layanan Umum 1.00 Dokumen 1.000.000

03 EBA.969 Layanan Bantuan Hukum 1.00 Laporan 15.000.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 29,00 2.200.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBC.954 Layanan Manajemen SDM 29.00 Orang 2.200.000

:

:

Orang, Layanan, Rekomendasi

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

1. Anggaran Tahun 2023

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

20.857.626.000

20.857.626.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak 1.255.201 19.094.611 507.814 - - 20.857.626

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 17.844.049 349.000 - - 18.193.049

5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

- 133.326 - - - 133.326

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya - 21.116 - - - 21.116 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 21.116- 00821.116 -RM01

5245.BKC Pemantauan lembaga - 112.210 - - - 112.210 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 112.210- 008112.210 -RM01

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

- 6.639.969 349.000 - - 6.988.969

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 6.639.969 - - - 6.639.969 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 6.639.969- 0086.639.969 -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan - - 349.000 - - 349.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-349.000 349.000- 008- -RM01

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu - 28.630 - - - 28.630

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 28.630 - - - 28.630 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 28.630- 00828.630 -RM01

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc - 6.610.509 - - - 6.610.509

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 6.610.509 - - - 6.610.509 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 6.610.509- 0086.610.509 -RM01

6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih - 209.508 - - - 209.508

6839.QCE Penanganan Perkara - 1.000 - - - 1.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731

-- 1.000- 0081.000 -RM01

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 208.508 - - - 208.508 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 208.508- 008208.508 -RM01

6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu - 2.000 - - - 2.000

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 2.000 - - - 2.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 2.000- 0082.000 -RM01

6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan - 4.920 - - - 4.920

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 4.920 - - - 4.920 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 4.920- 0084.920 -RM01

6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota

- 108.764 - - - 108.764



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731

6842.QCE Penanganan Perkara - 3.000 - - - 3.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 3.000- 0083.000 -RM01

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 105.764 - - - 105.764 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 105.764- 008105.764 -RM01

6843 Pengawasan Masa Kampanye Pemilu - 2.907.543 - - - 2.907.543

6843.QCE Penanganan Perkara - 765.626 - - - 765.626 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 765.626- 008765.626 -RM01

6843.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 2.141.917 - - - 2.141.917 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 2.141.917- 0082.141.917 -RM01

6845  Pengawasan Pemungutan Dan Penghitungan Suara - 62.246 - - - 62.246



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 5II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731

6845.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 62.246 - - - 62.246 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 62.246- 00862.246 -RM01

6848 Pengawasan Logistik - 1.136.634 - - - 1.136.634

6848.QCE Penanganan Perkara - 310.037 - - - 310.037 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 310.037- 008310.037 -RM01

6848.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 826.597 - - - 826.597 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 826.597- 008826.597 -RM01

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 1.255.201 1.250.562 158.814 - - 2.664.577

4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal - 1.000 - - - 1.000

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 1.000 - - - 1.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 6II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731

-- 1.000- 0081.000 -RM01

4356 Pengelolaan Data dan Informasi - 31.560 - - - 31.560

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 31.560 - - - 31.560 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 31.560- 00831.560 -RM01

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 1.255.201 1.197.802 158.814 - - 2.611.817

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1.255.201 1.122.064 - - - 2.377.265 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 2.377.2651.255.201 0081.122.064 -RM01

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal - 7.537 158.814 - - 166.351 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-158.814 166.351- 0087.537 -RM01

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 68.201 - - - 68.201 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 7II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731

-- 68.201- 00868.201 -RM01

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM - 20.200 - - - 20.200

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 18.000 - - - 18.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 18.000- 00818.000 -RM01

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal - 2.200 - - - 2.200 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 2.200- 0082.200 -RM01

JUMLAH 1.255.201 19.094.611 507.814 - - 20.857.626

Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja

ttd.

.

Jakarta, 30 November 2022



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

4181491. Sekretariat Bawaslu Kabupaten
Siak

742.1241.312.8271.305.360 4.698.087470.412 20.857.626357.139 819.485 2.209.4891.205.1522.005.586 4.646.5611.085.403RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 65.839 1.255.20187.896 87.748 164.738 91.191 162.536 91.415 95.834 92.921 22.407 146.338 146.338

BELANJA BARANG 291.300 19.094.6111.917.690 964.441 1.040.414 1.126.429 922.867 378.998 723.650 649.203 2.187.082 4.420.506 4.472.031

BELANJA MODAL 0 507.8140 253.171 0 95.208 0 0 0 0 0 79.718 79.718

115.01.CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan
Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

18.790 43.69343.69300011.01003.45012.69000 133.326

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 133.32618.790 0 12.690 3.450 0 11.010 0 0 0 43.693 43.693

115.01.CQ.6661 Perencanaan, Program Dan
Anggaran Serta Penyusunan
Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

448.621 1.427.8831.427.882615.910570.854334.770123.701347.055676.454423.771552.76839.300 6.988.969

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

39.300 6.639.969448.621 334.528 423.771 581.246 347.055 123.701 334.770 570.854 615.910 1.410.106 1.410.107

53 BELANJA MODAL 0 349.0000 218.240 0 95.208 0 0 0 0 0 17.776 17.776

115.01.CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan
Verifikasi Peserta Pemilu

13.990 000000014.640000 28.630

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 28.63013.990 0 0 14.640 0 0 0 0 0 0 0

115.01.CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan
Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

1.233.424 727.737727.7371.540.3878.250266.390154.600408.025410.329442.031439.599252.000 6.610.509

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

252.000 6.610.5091.233.424 439.599 442.031 410.329 408.025 154.600 266.390 8.250 1.540.387 727.737 727.737



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

115.01.CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data
Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

38.306 38.06600005.3008.39811.25240.22067.9650 209.508

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 209.50838.306 67.965 40.220 11.252 8.398 5.300 0 0 0 0 38.066

115.01.CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta
Pemilu

0 000002.00000000 2.000

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 2.0000 0 0 0 0 2.000 0 0 0 0 0

115.01.CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah
Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.670 25000002.00000000 4.920

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 4.9202.670 0 0 0 0 2.000 0 0 0 0 250

115.01.CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden
Dan Wakil Presiden Serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan
DPRD Kabupaten/Kota

18.606 6.1990006.70015055.35921.750000 108.764

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 108.76418.606 0 0 21.750 55.359 150 6.700 0 0 0 6.199

115.01.CQ.6843 Pengawasan Masa Kampanye
Pemilu

0 1.453.7721.453.772000000000 2.907.543

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 2.907.5430 0 0 0 0 0 0 0 0 1.453.772 1.453.772

115.01.CQ.6845  Pengawasan Pemungutan Dan
Penghitungan Suara

0 31.12331.123000000000 62.246

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 62.2460 0 0 0 0 0 0 0 0 31.123 31.123

115.01.CQ.6848 Pengawasan Logistik 0 568.317568.317000000000 1.136.634



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

3Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.136.6340 0 0 0 0 0 0 0 0 568.317 568.317

115.01.WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan
Pengawasan Internal

0 1.0000000000000 1.000

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000

115.01.WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi 3.920 3.3752.3754.50000003.8807.5006.0100 31.560

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 31.5603.920 6.010 7.500 3.880 0 0 0 0 4.500 2.375 3.375

115.01.WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan
Umum

227.259 385.173384.16248.692163.020211.625171.652266.564169.872278.940239.01965.839 2.611.817

51 BELANJA PEGAWAI 65.839 1.255.20187.896 87.748 164.738 91.191 162.536 91.415 95.834 92.921 22.407 146.338 146.338

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.197.802139.363 116.340 114.202 78.682 104.029 80.237 115.790 70.099 26.284 175.883 176.894

53 BELANJA MODAL 0 158.8140 34.931 0 0 0 0 0 0 0 61.942 61.942

115.01.WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 0 11.5007.500000001.200000 20.200

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 20.2000 0 0 1.200 0 0 0 0 0 7.500 11.500

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

Halaman : IV.A. 1

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

Halaman : IV.B. 1

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* ABT Rp. 26.000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

* ABT Rp. 979.200

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga Rp. 1.005.200

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

521111 Belanja Keperluan Perkantoran

* ABT Rp. 42.000

521211 Belanja Bahan

* ABT Rp. 108.000

* ABT Rp. 225.225

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* ABT Rp. 420.000

* ABT Rp. 689.500

* ABT Rp. 720.500

522111 Belanja Langganan Listrik

* ABT Rp. 41.714

522113 Belanja Langganan Air

* ABT Rp. 16.800

522141 Belanja Sewa

* ABT Rp. 417.900

523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan

* ABT Rp. 84.000

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* ABT Rp. 37.440

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga Rp. 2.803.079

6843 Pengawasan Masa Kampanye Pemilu

521211 Belanja Bahan

* ABT Rp. 2.500

* ABT Rp. 240.000

* ABT Rp. 5.500

* ABT Rp. 1.750

522151 Belanja Jasa Profesi

* ABT Rp. 3.600

* ABT Rp. 108.000

* ABT Rp. 3.600

* ABT Rp. 7.200

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

* ABT Rp. 150.000

* ABT Rp. 67.500

* ABT Rp. 67.500

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* ABT Rp. 43.316

* ABT Rp. 65.160

6843.QCE Penanganan Perkara Rp. 765.626

521211 Belanja Bahan

* ABT Rp. 145.500

* ABT Rp. 42.500

* ABT Rp. 7.000

* ABT Rp. 3.500

* ABT Rp. 35.000

* ABT Rp. 28.000

* ABT Rp. 35.000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

6843.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga Rp. 2.141.917



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

Halaman : IV.B. 2

* ABT Rp. 108.300

522141 Belanja Sewa

* ABT Rp. 56.000

522151 Belanja Jasa Profesi

* ABT Rp. 3.600

* ABT Rp. 28.800

* ABT Rp. 7.200

522191 Belanja Jasa Lainnya

* ABT Rp. 150.000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* ABT Rp. 80.578

* ABT Rp. 128.499

* ABT Rp. 81.337

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

* ABT Rp. 37.500

* ABT Rp. 75.000

* ABT Rp. 75.000

* ABT Rp. 189.000

* ABT Rp. 189.000

* ABT Rp. 39.300

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* ABT Rp. 509.671

* ABT Rp. 86.632

6845  Pengawasan Pemungutan Dan Penghitungan Suara

521211 Belanja Bahan

* ABT Rp. 1.750

522151 Belanja Jasa Profesi

* ABT Rp. 3.600

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

6845.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga Rp. 62.246

* ABT Rp. 56.896

6848 Pengawasan Logistik

521211 Belanja Bahan

* ABT Rp. 48.000

* ABT Rp. 5.500

522151 Belanja Jasa Profesi

* ABT Rp. 21.600

* ABT Rp. 3.600

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* ABT Rp. 81.337

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

* ABT Rp. 75.000

* ABT Rp. 75.000

6848.QCE Penanganan Perkara Rp. 310.037

521211 Belanja Bahan

* ABT Rp. 5.500

* ABT Rp. 1.750

* ABT Rp. 3.500

* ABT Rp. 28.000

* ABT Rp. 28.000

* ABT Rp. 17.500

522141 Belanja Sewa

* ABT Rp. 28.000

522151 Belanja Jasa Profesi

* ABT Rp. 3.600

* ABT Rp. 3.600

* ABT Rp. 7.200

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* ABT Rp. 81.337

6848.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga Rp. 826.597



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

Halaman : IV.B. 3

* ABT Rp. 162.675

* ABT Rp. 81.337

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

* ABT Rp. 75.000

* ABT Rp. 75.000

* ABT Rp. 75.000

* ABT Rp. 19.650

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* ABT Rp. 43.316

* ABT Rp. 86.632

Jakarta, 30 November 2022
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:3951-9605-7604-3731

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No.28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2023

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 11

Tanggal : 16 Januari 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

(01): Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

(09): RIAU

: (418149) Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 20.857.626.000  (  DUA PULUH MILIAR DELAPAN RATUS LIMA PULUH TUJUH JUTA ENAM RATUS DUA PULUH ENAM RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

20.857.626.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PEKANBARU 20.857.626.000(008)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 31 Desember 2023.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

LAMPIRAN

Satker (418149)  Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

DS:3951-9605-7604-3731

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 18.193.049.000

CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota Rp. 133.326.000

CQ.6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 6.988.969.000

CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu Rp. 28.630.000

CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc Rp. 6.610.509.000

CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih Rp. 209.508.000

CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu Rp. 2.000.000

CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan Rp. 4.920.000

CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 108.764.000

CQ.6843 Pengawasan Masa Kampanye Pemilu Rp. 2.907.543.000

CQ.6845  Pengawasan Pemungutan Dan Penghitungan Suara Rp. 62.246.000

CQ.6848 Pengawasan Logistik Rp. 1.136.634.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.664.577.000

WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal Rp. 1.000.000

WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi Rp. 31.560.000

WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum Rp. 2.611.817.000

WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM Rp. 20.200.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 18.193.049.000Program :

Kegiatan 5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota 133.326.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya 1,00 21.116.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BAH.001 Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa
proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

1.00 layanan 21.116.000

:

:

layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik

5245.BKC Pemantauan lembaga 9,00 112.210.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BKC.001 Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota

9.00 laporan 112.210.000

:

:

laporan

Kegiatan 6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu 6.988.969.000:

:

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 6.639.969.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran
Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu

1.00 Lembaga 6.441.859.000(PN)

02 QIC.003 Seleksi Anggota   Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas
Pemilu Ad-Hoc

1.00 Laporan 198.110.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan 1,00 349.000.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 UAB.001 Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu 1.00 Sistem Informasi 349.000.000(PN)

:

:

Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan

Kegiatan 6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu 28.630.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 28.630.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu 1.00 Laporan 28.630.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc 6.610.509.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 291,00 6.610.509.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Honorarium Pengawas Ad-Hoc 145.00 Lembaga 4.291.580.000(PN)

02 QIC.002 Operasional Pengawas Ad-Hoc 146.00 Lembaga 2.318.929.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih 209.508.000:

:

6839.QCE Penanganan Perkara 1,00 1.000.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan
Penyusunan Daftar Pemilih

1.00 Perkara 1.000.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 3,00 208.508.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

3.00 Laporan 208.508.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 2.000.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 2.000.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 1.00 Laporan 2.000.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan 4.920.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 2,00 4.920.00010Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.00 Laporan 4.920.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota 108.764.000:

:

6842.QCE Penanganan Perkara 2,00 3.000.00011Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR,
DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

2.00 Perkara 3.000.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 17,00 105.764.00012Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta
anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

17.00 Laporan 105.764.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6843 Pengawasan Masa Kampanye Pemilu 2.907.543.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

6843.QCE Penanganan Perkara 1,00 765.626.00013Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Masa Kampanye

1.00 Perkara 765.626.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6843.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 2.141.917.00014Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Masa Kampanye 1.00 Laporan 2.141.917.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6845  Pengawasan Pemungutan Dan Penghitungan Suara 62.246.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6845.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 62.246.00015Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Laporan 62.246.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

Kegiatan 6848 Pengawasan Logistik 1.136.634.000:

:

6848.QCE Penanganan Perkara 1,00 310.037.00016Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QCE.001 Penanganan Pelanggaran Logistik 1.00 Perkara 310.037.000(PN)

:

:

Perkara, Berkas Perkara

6848.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 1,00 826.597.00017Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QIC.001 Pengawasan Logistik 1.00 Laporan 826.597.000(PN)

:

:

Lembaga, Laporan, Badan Usaha,
Penyalur, Keputusan

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.664.577.000Program :



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 5I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

Kegiatan 4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal 1.000.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 1,00 1.000.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 1.00 Dokumen 1.000.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 4356 Pengelolaan Data dan Informasi 31.560.000:

:

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 31.560.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu 1.00 Laporan 19.780.000

02 EBA.963 Layanan Data dan Informasi 1.00 Laporan 11.780.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Kegiatan 6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 2.611.817.000:

:

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 2.377.265.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.956 Layanan BMN 1.00 Layanan 1.000.000

02 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.376.265.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 24,00 166.351.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBB.951 Layanan Sarana Internal 23.00 Unit 49.248.000

02 EBB.971 Layanan Prasarana Internal 1.00 Unit 117.103.000

:

:

Unit, m2, Paket



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 6I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,00 68.201.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 1.00 Dokumen 46.926.000

02 EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1.00 Dokumen 3.875.000

03 EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 1.00 Dokumen 16.400.000

04 EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 1.00 Dokumen 1.000.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 20.200.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 4,00 18.000.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.957 Layanan Hukum 2.00 Laporan 2.000.000

02 EBA.962 Layanan Umum 1.00 Dokumen 1.000.000

03 EBA.969 Layanan Bantuan Hukum 1.00 Laporan 15.000.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 29,00 2.200.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBC.954 Layanan Manajemen SDM 29.00 Orang 2.200.000

:

:

Orang, Layanan, Rekomendasi

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 24 November 2023
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (418149):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

1. Anggaran Tahun 2023

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

20.857.626.000

20.857.626.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak 1.255.201 19.094.611 507.814 - - 20.857.626

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 17.844.049 349.000 - - 18.193.049

5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

- 133.326 - - - 133.326

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya - 21.116 - - - 21.116 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 21.116- 00821.116 -RM01

5245.BKC Pemantauan lembaga - 112.210 - - - 112.210 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 112.210- 008112.210 -RM01

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

- 6.639.969 349.000 - - 6.988.969

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 6.639.969 - - - 6.639.969 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 6.639.969- 0086.639.969 -RM01



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan - - 349.000 - - 349.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-349.000 349.000- 008- -RM01

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu - 28.630 - - - 28.630

6662.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 28.630 - - - 28.630 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 28.630- 00828.630 -RM01

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc - 6.610.509 - - - 6.610.509

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 6.610.509 - - - 6.610.509 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 6.610.509- 0086.610.509 -RM01

6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih - 209.508 - - - 209.508

6839.QCE Penanganan Perkara - 1.000 - - - 1.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731

-- 1.000- 0081.000 -RM01

6839.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 208.508 - - - 208.508 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 208.508- 008208.508 -RM01

6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu - 2.000 - - - 2.000

6840.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 2.000 - - - 2.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 2.000- 0082.000 -RM01

6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan - 4.920 - - - 4.920

6841.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 4.920 - - - 4.920 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 4.920- 0084.920 -RM01

6842 Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota

- 108.764 - - - 108.764



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731

6842.QCE Penanganan Perkara - 3.000 - - - 3.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 3.000- 0083.000 -RM01

6842.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 105.764 - - - 105.764 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 105.764- 008105.764 -RM01

6843 Pengawasan Masa Kampanye Pemilu - 2.907.543 - - - 2.907.543

6843.QCE Penanganan Perkara - 765.626 - - - 765.626 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 765.626- 008765.626 -RM01

6843.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 2.141.917 - - - 2.141.917 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 2.141.917- 0082.141.917 -RM01

6845  Pengawasan Pemungutan Dan Penghitungan Suara - 62.246 - - - 62.246



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 5II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731

6845.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 62.246 - - - 62.246 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 62.246- 00862.246 -RM01

6848 Pengawasan Logistik - 1.136.634 - - - 1.136.634

6848.QCE Penanganan Perkara - 310.037 - - - 310.037 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 310.037- 008310.037 -RM01

6848.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga - 826.597 - - - 826.597 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 826.597- 008826.597 -RM01

115.01.WA Program Dukungan Manajemen 1.255.201 1.250.562 158.814 - - 2.664.577

4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal - 1.000 - - - 1.000

4355.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 1.000 - - - 1.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 6II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731

-- 1.000- 0081.000 -RM01

4356 Pengelolaan Data dan Informasi - 31.560 - - - 31.560

4356.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 31.560 - - - 31.560 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 31.560- 00831.560 -RM01

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 1.255.201 1.197.802 158.814 - - 2.611.817

6849.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1.255.201 1.122.064 - - - 2.377.265 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 2.377.2651.255.201 0081.122.064 -RM01

6849.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal - 7.537 158.814 - - 166.351 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-158.814 166.351- 0087.537 -RM01

6849.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 68.201 - - - 68.201 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)



NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (418149): Halaman : 7II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (115)

(01)

(09)

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

RIAU

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731

-- 68.201- 00868.201 -RM01

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM - 20.200 - - - 20.200

6850.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 18.000 - - - 18.000 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 18.000- 00818.000 -RM01

6850.EBC Layanan Manajemen SDM Internal - 2.200 - - - 2.200 09 09.

(09.09  RIAU / KAB. SIAK)

-- 2.200- 0082.200 -RM01

JUMLAH 1.255.201 19.094.611 507.814 - - 20.857.626

Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja

ttd.

.

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

4181491. Sekretariat Bawaslu Kabupaten
Siak

742.1241.312.8271.305.360 4.698.322470.412 20.857.626357.139 819.485 2.209.0181.205.1522.005.586 4.646.7971.085.403RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 65.839 1.255.20187.896 87.748 164.738 91.191 162.536 91.415 95.834 92.921 21.936 146.573 146.573

BELANJA BARANG 291.300 19.094.6111.917.690 964.441 1.040.414 1.126.429 922.867 378.998 723.650 649.203 2.187.082 4.420.506 4.472.031

BELANJA MODAL 0 507.8140 253.171 0 95.208 0 0 0 0 0 79.718 79.718

115.01.CQ.5245 Teknis Penyelenggaraan
Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota

18.790 43.69343.69300011.01003.45012.69000 133.326

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 133.32618.790 0 12.690 3.450 0 11.010 0 0 0 43.693 43.693

115.01.CQ.6661 Perencanaan, Program Dan
Anggaran Serta Penyusunan
Peraturan Pengawasan
Penyelenggaraan Pemilu

448.621 1.427.8831.427.882615.910570.854334.770123.701347.055676.454423.771552.76839.300 6.988.969

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

39.300 6.639.969448.621 334.528 423.771 581.246 347.055 123.701 334.770 570.854 615.910 1.410.106 1.410.107

53 BELANJA MODAL 0 349.0000 218.240 0 95.208 0 0 0 0 0 17.776 17.776

115.01.CQ.6662 Pengawasan Pendaftaran Dan
Verifikasi Peserta Pemilu

13.990 000000014.640000 28.630

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 28.63013.990 0 0 14.640 0 0 0 0 0 0 0

115.01.CQ.6838 Pengawasan Penyelenggaraan
Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

1.233.424 727.737727.7371.540.3878.250266.390154.600408.025410.329442.031439.599252.000 6.610.509

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

252.000 6.610.5091.233.424 439.599 442.031 410.329 408.025 154.600 266.390 8.250 1.540.387 727.737 727.737



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

115.01.CQ.6839 Pengawasan Pemutakhiran Data
Pemilih Dan Penyusunan Daftar
Pemilih

38.306 38.06600005.3008.39811.25240.22067.9650 209.508

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 209.50838.306 67.965 40.220 11.252 8.398 5.300 0 0 0 0 38.066

115.01.CQ.6840 Pengawasan Penetapan Peserta
Pemilu

0 000002.00000000 2.000

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 2.0000 0 0 0 0 2.000 0 0 0 0 0

115.01.CQ.6841 Pengawasan Penetapan Jumlah
Kursi Dan Penetapan Daerah
Pemilihan

2.670 25000002.00000000 4.920

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 4.9202.670 0 0 0 0 2.000 0 0 0 0 250

115.01.CQ.6842 Pengawasan Pencalonan Presiden
Dan Wakil Presiden Serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan
DPRD Kabupaten/Kota

18.606 6.1990006.70015055.35921.750000 108.764

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 108.76418.606 0 0 21.750 55.359 150 6.700 0 0 0 6.199

115.01.CQ.6843 Pengawasan Masa Kampanye
Pemilu

0 1.453.7721.453.772000000000 2.907.543

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 2.907.5430 0 0 0 0 0 0 0 0 1.453.772 1.453.772

115.01.CQ.6845  Pengawasan Pemungutan Dan
Penghitungan Suara

0 31.12331.123000000000 62.246

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 62.2460 0 0 0 0 0 0 0 0 31.123 31.123

115.01.CQ.6848 Pengawasan Logistik 0 568.317568.317000000000 1.136.634



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

(09)

Unit Organisasi

(418149)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(115)

:

:

RIAU

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

:

3Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3951-9605-7604-3731
NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.136.6340 0 0 0 0 0 0 0 0 568.317 568.317

115.01.WA.4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan
Pengawasan Internal

0 1.0000000000000 1.000

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000

115.01.WA.4356 Pengelolaan Data dan Informasi 3.920 3.3752.3754.50000003.8807.5006.0100 31.560

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 31.5603.920 6.010 7.500 3.880 0 0 0 0 4.500 2.375 3.375

115.01.WA.6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan
Umum

227.259 385.409384.39848.221163.020211.625171.652266.564169.872278.940239.01965.839 2.611.817

51 BELANJA PEGAWAI 65.839 1.255.20187.896 87.748 164.738 91.191 162.536 91.415 95.834 92.921 21.936 146.573 146.573

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.197.802139.363 116.340 114.202 78.682 104.029 80.237 115.790 70.099 26.284 175.883 176.894

53 BELANJA MODAL 0 158.8140 34.931 0 0 0 0 0 0 0 61.942 61.942

115.01.WA.6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 0 11.5007.500000001.200000 20.200

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 20.2000 0 0 1.200 0 0 0 0 0 7.500 11.500

Rahmat Bagja
.

Jakarta, 24 November 2023
Ketua Badan Pengawas Pemilu

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

Halaman : IV.A. 1

Jakarta, 24 November 2023
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

Halaman : IV.B. 1

418149 Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* ABT Rp. 26.000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

* ABT Rp. 979.200

6661.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga Rp. 1.005.200

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc

521111 Belanja Keperluan Perkantoran

* ABT Rp. 42.000

521211 Belanja Bahan

* ABT Rp. 115.125

* ABT Rp. 225.225

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* ABT Rp. 420.000

* ABT Rp. 689.500

* ABT Rp. 720.500

522111 Belanja Langganan Listrik

* ABT Rp. 41.714

522113 Belanja Langganan Air

* ABT Rp. 16.800

522141 Belanja Sewa

* ABT Rp. 417.900

523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan

* ABT Rp. 76.875

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* ABT Rp. 37.440

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga Rp. 2.803.079

6843 Pengawasan Masa Kampanye Pemilu

521211 Belanja Bahan

* ABT Rp. 6.800

* ABT Rp. 48.000

* ABT Rp. 5.500

* ABT Rp. 3.500

522151 Belanja Jasa Profesi

* ABT Rp. 7.200

* ABT Rp. 21.600

* ABT Rp. 3.600

* ABT Rp. 14.400

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* ABT Rp. 150.872

* ABT Rp. 156.368

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

* ABT Rp. 30.000

* ABT Rp. 67.500

* ABT Rp. 67.500

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* ABT Rp. 52.466

* ABT Rp. 130.320

6843.QCE Penanganan Perkara Rp. 765.626

521211 Belanja Bahan

* ABT Rp. 161.643

* ABT Rp. 42.500

* ABT Rp. 7.000

* ABT Rp. 3.500

* ABT Rp. 79.050

6843.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga Rp. 2.141.917



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

Halaman : IV.B. 2

* ABT Rp. 28.000

* ABT Rp. 35.000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* ABT Rp. 108.300

522131 Belanja Jasa Konsultan

* ABT Rp. 250.000

522141 Belanja Sewa

* ABT Rp. 2.000

* ABT Rp. 33.000

* ABT Rp. 56.000

522151 Belanja Jasa Profesi

* ABT Rp. 28.800

* ABT Rp. 7.200

522191 Belanja Jasa Lainnya

* ABT Rp. 150.000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

* ABT Rp. 386.400

* ABT Rp. 189.000

* ABT Rp. 39.300

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* ABT Rp. 465.704

* ABT Rp. 69.520

6845  Pengawasan Pemungutan Dan Penghitungan Suara

521211 Belanja Bahan

* ABT Rp. 1.750

522151 Belanja Jasa Profesi

* ABT Rp. 3.600

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* ABT Rp. 56.896

6845.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga Rp. 62.246

6848 Pengawasan Logistik

521211 Belanja Bahan

* ABT Rp. 24.000

* ABT Rp. 5.500

522151 Belanja Jasa Profesi

* ABT Rp. 10.800

* ABT Rp. 3.600

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* ABT Rp. 153.637

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

* ABT Rp. 37.500

* ABT Rp. 75.000

6848.QCE Penanganan Perkara Rp. 310.037

521211 Belanja Bahan

* ABT Rp. 5.500

* ABT Rp. 1.750

* ABT Rp. 3.500

* ABT Rp. 28.000

* ABT Rp. 28.000

* ABT Rp. 17.500

522141 Belanja Sewa

* ABT Rp. 28.000

522151 Belanja Jasa Profesi

* ABT Rp. 3.600

* ABT Rp. 3.600

* ABT Rp. 7.200

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* ABT Rp. 81.337

* ABT Rp. 92.751

6848.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga Rp. 826.597



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

RIAU

[418149]

[09]

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum

: BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

Sekretariat Bawaslu Kabupaten Siak:

[115]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 115.01.2.418149/2023
DS:3951-9605-7604-3731

Halaman : IV.B. 3

* ABT Rp. 81.337

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

* ABT Rp. 75.000

* ABT Rp. 75.000

* ABT Rp. 75.000

* ABT Rp. 19.650

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* ABT Rp. 113.240

* ABT Rp. 86.632

Jakarta, 24 November 2023
Ketua Badan Pengawas Pemilu

Rahmat Bagja
.

ttd.


